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Pünkösd a keresztény egyház 
egyik fő ünnepe, mely a hús-
vétot követő ötvenedik napon 
kezdődik. A keresztény egyház 
annak emlékére tartja, hogy ta-
nai szerint Jézus mennybeme-
netele után a Szentlélek leszállt 
az apostolokra. A húsvéthoz al-
kalmazkodó pünkösd is mozgó 
ünnep a niceai zsinat (i. sz. 325) 
határozata óta.

A legjellegzetesebb pünkösdi 
népszokások: az ügyességpró-
bákkal egybekötött pünkösdi 
királyválasztás , a kisfiúk és kis-

lányok falufeljáró köszöntése, 
azaz a pünkösdölés, és a kislá-
nyok agrármágiával egybekö-

tött köszöntése, amit pünkösdi 
királynéjárásnak neveznek.

Forrás: mek.oszk.hu

SZENTLÉLEK HÍVÁSA
Nélküled csak könyv a Bibliánk:
Talán szebb, különb, mint sok 

másik,
De Igévé tüzedtől válik.
Nélküled Jézus ember volt csak
És holtak maradnak a holtak,
De ha tüzed betölthet minket,

Megvilágítja értelmünket,
Látjuk Benne a Fiú- Istent.
Ki értünk odaadott mindent,
S legyőzve halált, bűnt és átkot,
Megváltotta a holt világot,
Hogy aki Megváltónak vallja,
Vele éljen, Ő úgy akarja.
S mi boldog tanúk, valljuk, éljük,
Mert üzenetét már jól értjük…
Jöjj Szentlélek, áradj ki reánk!

Nagy Kornélia
K.Zs.B.T.

Pünkösd: „Ó, jöjj, teremtő Szentlélek, Látogasd meg a te néped!”

(-)
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Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
15; 24; 35; 53; 71

A hatos lottó heti nyerőszámai:
6; 16; 23; 24; 34; 39

Kemény mondatok…
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Németh Szilárd a Fidesz re-
zsibiztosa mondta nemrégiben: 
„Soros György egy nemzetközi buk-
méker!” – lehet, hogy ezt Német 

úr így látja, viszont akkor ő meg 
a Fidesz szomorú látványpék-
ségének politikusa.

Tudta?
Azt tudta, hogy Soros György 

az „ügyeletes sátán” – lega-
lább is a magyar kormány sze-
rint - az elmúlt két évtizedben, 
a rendszerváltás után, saját 
vagyonából több mint tizen-
három milliárd dollárt költött 
arra, hogy Közép- és Kelet Eu-
rópa II. Világháború utáni év-
tizedeken keresztül elnyomott 
népei egy valódi demokráciá-
ban és saját országukban él-
hessenek a szovjet megszállás 
után?

Arról már nem is beszélve, 
hogy Magyarország évszáza-
dos történelmi lemaradását 
kívánta felszámolni több ezer-
milliárd forinttal. 

Akkor, amikor az egészségügy 
és az oktatás romokban hever, a 
Soros György által alapított CEU 
Közép-Európai Egyetem ellen totá-
lis támadást indított a magyar kor-
mány. Soros György eközben száz-
milliárdokkal támogatta részben az 
egészségügy, részben az oktatási 
területeket. 

Azt sem árt tudni, hogy a 
magyar kormány mind a mai 
napig nem számolt el a vörösi-
szap katasztrófa áldozataival 
érdemben a közadakozásból 
összegyűjtött százmilliókkal, 
addig Soros György az ajkai 
katasztrófa hírére azonnal 
felajánlott háromszáz millió 
forintot a károsultak megsegí-
tésére. 

Azt sem árt tudni, hogy Soros 
György valóban létrehozott világ-
szerte alapítványokat, melyek fel-
adata az emberi szabadság és de-
mokrácia intézményrendszereinek 
támogatása. 

Azt sem árt tudni, hogy 
Széchenyi István, a legna-

gyobb magyar óta, a magyar 
történelemben még nem volt 
olyan ember, aki a saját vagyo-
nából annyit áldozott volna a 
magyar tudomány, kultúra és 
művészet támogatására, és az 
ország demokratizálódására, 
mint Soros György!

Mindezek ellenére Soros György 
az az utálatos személy lett, akit gát-
lástalanul szabad szidni minden 
igaz magyarnak és bérfirkásznak, 
még akkor is, ha a többségnek fogal-
ma sincs arról, hogy kicsoda Soros 
György. Kétségtelen, hogy Soros 
György vagyonát tőzsdespekuláci-
óval szerezte, de ez a kapitalizmus-
ban nem bűn. Kár beállítani Soros 
Györgyöt szivarozó, cilinderes, 
kihízott bankárként, aki a magyar 
ellenzéket – mint ahogyan ezt az 
óriásplakáton hirdetik – marionett 
figuraként mozgatja. Sőt már nem-
csak a magyar ellenzéket, hanem 
az Európai Parlament többségét is! 
(Sic!)

Mindezt csak azért hirdeti 
ez a következményekkel nem 
számoló hatalmi propaganda, 
hogy a jövő évi parlamenti vá-
lasztásokra összeterelje a tá-
bort a Fidesz-zászló alá. Ezek a 
hívők már hajastul eszik a na-
rancsot, és politikai meggyő-
ződésük már nem az értelem, 
hanem a vallásosság dimenzi-
ójába tartozó hit és meggyőző-
dés kérdése.

Ha ezeket nem tudta, akkor 
majd a jövő évben megtudja, 
mert olyan kemény választási 
kampánynak nézünk elébe, 
hogy itt, ebben az országban 
politikailag kő kövön nem ma-
rad!

Kocinkó

Nagy vita van arról jobboldali, baloldali és el nem kötelezett 
berkekben, hogy a Momentum két vezetője felkereste az Origó 
szerkesztőségét, és ott úgymond felelősségre merte vonni azt 
az újságírót, aki pénzlenyúlással, jelesül sikkasztással rágal-
mazta a Momentum vezetőit.

Fekete-Győr András – a tv-ben bemutatott felvételek szerint – higgad-
tan és nyugodtan elbeszélgetett a rágalmazó újságíróval, nem csinált 
botrányt, nem verte szét a szerkesztőséget, nem alkalmazott fizikai erő-
szakot sem az újságíróval, sem másokkal szemben, sőt továbbmegyek, 
a szerkesztőségbe minden további nélkül beengedték a biztonsági 
őrök a két Momentum-vezetőt. 

A demokráciában még hívő el nem kötelezett vélemények szerint 
egy átlagembernek, de még egy politikusnak sem lehet bemenni csak 
úgy egy szerkesztőségbe, és ott felelősségre vonni egy újságírót.

A jobboldali sajtó meg egyenesen provokációnak, sőt erőszaknak 
tartja a szerkesztőségbe való behatolást. 

Először is tisztázzunk két dolgot. Az Origó tulajdonosvál-
tással Fidesz-közeli tulajdonos kezébe került, és az újságíró, 
de szerintem inkább megfizetett bértollnok rágalmazta a Mo-
mentum két vezetőjét. A bértollnok szerintem nem újságíró, 
hanem gazdája utasítása szerint cselekvő lelkiismeretlen fir-
kász, aki képes bárkit besározni, lelkiismeret-furdalás nélkül 
csak azért, mert jól megfizetik. Számára nem mond semmit az 
újságírás alaptörvénye, mely szerint a hír szent, a vélemény 
szabad.

De, persze a rendes, valódi, hivatásos újságíró sem állhat a törvé-
nyek fölött, nem sérthetetlen, mert a véleményét a cikkében szereplő 
személy – pláne úgy, hogy meg sem kérdezték – jogában van utólag 
elmondani. Főleg akkor, ha az hazugság!

Én magam csodálkozom és elképedem Fekete-Győr András szelídsé-
gén és türelmén, hogy fiatalember létére ilyen „tapintatosan” és higgad-
tan intézte a dolgot. 

Hovatovább oda jutunk országosan és helyileg is, hogy a hatalom 
alantasaival úgymond az ő alárendeltjeivel, azaz a néppel alig-alig kom-
munikál, hiszen az egész népet egyfajta alárendeltjének tekinti. 

A képviseleti demokrácia azt jelentené, hogy a választott 
politikusok képviselnék a népet, ezt hívjuk leegyszerűsítve 
politizálásnak. Lassan-lassan odáig jutunk, hogy a választott 
képviselők már nem politizálnak, hanem helyettük ezt a bér-
tollnokok teszik oly módon, hogy hetet-havat összehordanak 
bárkiről. A hatalom a hatalom jogarpálcáját szinte átadja a 
bértollnokoknak, akik ezt kéjesen és önelégülten fegyverként 
használják a másképpen gondolkodókkal szemben. 

Helyben testületi ülésen is már odáig jutottunk, hogy a beültetett 
bértollnokok hangos véleménynyilvánítást folytatnak, verbálisan veg-
zálják az ellenzéki, nekik nem tetsző képviselőket, és ellehetetleníteni, 
kigúnyolni próbálják őket. 

Az orbáni illiberális demokrácia már nem mozgósít eszmei alapon 
közösségeket, mert a közösségek természetük folytán némi önállóság-
ra, autonómiára kívánnak törekedni. A hatalom mai letéteményesei azt 
hiszik, hogy elég, ha egyoldalúan, jól megfizetett bértollnokok hadát 
használva önkényesen kinyilatkoztatnak, és nem képviselnek. 

Így a gyakorlatban, de az elméletben is eljutottunk a terror-
média fogalmához, hiszen ebből a médiából tudhatjuk meg 
azt egyszerű állampolgárok, hogy mi tetszik a hatalomnak, és 
mi és kik nem tetszenek nekik.

Ezek a terrormédiák szimbolikusan a hatalomgyakorlás eszközei let-
tek. Az sem igaz, hogy ezek a bértollnokok a hatalom gyáva kiszolgálói. 
Nem, ők a hatalom legfontosabb funkcionáriusai lettek, különbek, mint 
a megválasztott képviselők, ők nem szolgák, hanem urak és úrhölgye! 

Mindezek után visszatérve a bevezetőben említett történet-
re, az ilyen terrormédia „szabadságát” védeni már nem szá-
nalmas félreértés, hanem egyenesen bűn. Hiszen a terrormé-
dia ennek az illiberális féldiktatúrának fontos szerkezeti része, 
annak agresszív terméke, és akkor bukik meg, ha maga az illi-
berális „demokrácia” is megbukik.

ábrahám
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ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig ké-

szenléti ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 

08.00-ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800

NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 

08.00-ig 
Helyszín: Magyar u. 2. 

Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgyna-

pon) a GYERMEKORVOSI ÜGYE-
LET reggel 8 órától este 20 óráig 
működik.

Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél 

u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás 

érdekében, ha nincs gyermekor-
vosi ügyelet, akkor továbbra is a 
felnőtt háziorvosi ügyelet végzi a 
betegellátási feladatokat:

Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. 

u. 17.
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ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK

ABONY
Május 29-től június 4-ig: ROZSNYAI PATIKA Kossuth tér 12.
Június 5-től június 11-ig: CSONTOS PATIKA Vasút út 22.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
Május 29-től június 4-ig: SZENT GYÖRGY PATIKA Biczó G. u. 2.
Június 5-től június 11-ig: KŐRISFA GYÓGYSZERTÁR Ceglédi út 7.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
május 29.   PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.
május 30.   SCHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
május 31.   PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
június 1.     TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
június 2.     SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
június 3.     KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
június 4.     FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
június 5.     SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.
június 6.     BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
június 7.     GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
június 8.     PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.
június 9.     SCHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
június 10.   PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
június 11.   TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.

ÁLLATORVOSI ÜGYELET

RENDELŐI ÜGYELET CEGLÉD JÁ-
RÁS TELJES TERÜLETÉN

Június 3-4: Állatorvosi Rendelő és Patika 
Cegléd, Eötvös tér 1. T: 06-20-9/312-076

Június 5: Dr. Baksai Ferenc Nagykőrös, 
Mintakert u. 32. T: 06-20-9/141-333

HÁZHOZ MENŐ ÜGYELET
CSEMŐ, ABONY, TÖRTEL, JÁSZ-

KARAJENŐ, KŐRÖSTETÉTLEN
Június 3-4: Dr. Cservény Antal Cegléd,  

Malomtószél 13. T:312-294
Június 5: Dr. Gubik Zoltán Törtel, Szent I. 

u. 7. T: 376-581, 06-20-4/247 -460

Családbarát                                  Családbarát

NAGYKŐRÖS, NYÁRSAPÁT, KO-
CSÉR

Június 3-4: Dr. Zsoldos Zoltán Nagykőrös, 

Kecskeméti u. 44. T: 350-703
Június 5: Dr. Baksai Ferenc Nagykőrös, 

Mintakert u. 32. T: 06-20-9/141-333
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A propagandistákat csak egy 
valami érdekli, legyen jövőre 
mintegy kétmillió hitben és ré-
vületben leledző Fideszre sza-
vazó, mert akkor ez a hatalom 
szinte örökre megmaradhat. 
Azt már nem mérlegeli senki 
sem, hogy ez a kisebbség ezzel 
a buta diktatúrájával, és eseten-
ként egy tál lencséért cserébe 
tönkreteszi ezt az országot.

A kérdés már csak az ne-
künk, magyarok számára, 
hogy Európa Orbán nélkül, 

vagy Orbán Viktor az euró-
pai tagság nélkül?

Úgy gondolom, hogy ez 
gyermekeink és unokáink 
miatt ez a kérdés nem le-
het kérdés, mert ismét jó 
háromszázezer jól képzett 
magyar ember tervezi azt, 
hogy elhagyja ezt az orszá-
got, és Nyugatra megy. Így 
már közel egymillió ember 
fog külföldön alapvetően az 
EU-ban dolgozni…

ábrahám

Orbán Viktor 
Magyarország 
miniszterelnö-
ke alapvetően 
politikai okok-
ból támadja 
az Európai 
Uniót, mert 
az ő illiberá-

lis demokráciája szemben 
áll a nyugati demokrácia 
eszmeiségével. Amikor az 
Unió viszont ellentámadás-
ba megy át, akkor jogi úton 
akarja kivédeni ezt az ellen-
támadást, és mindent latba 
vet, így az időhúzást, a jogi 
értelmezés kiskapuit, és a 
tekintélyelvűséget is. 

Az Európai Unió egy olyan 
közösség, melyet azért hoztak 
létre, és máig is működtetnek, 
hogy a nemzetek egymás iránti 
szolidaritásával, a szuverenitás 
egy részének kölcsönös feladá-
sával, a közös európai célokért 
működjenek együtt a tagálla-
mok. Ez eddig eredményes is 
volt, mert 1945., a II. Világhábo-
rú befejezése óta nem volt há-
ború ezen a kontinensen.

Eddig Orbán Viktor min-
dig mást mondott itthon, 
mint Brüsszelben. Itthon 
óriásplakátok hirdetik, 
hogy állítsuk meg Brüsszelt, 
ott viszont – némi vita után – 
látszólag mindenben egyet-
ért az Európai Unióval. Ezt 
hívta ő pávatáncnak. Meg-
jegyezvén, hogy az ottani, 
brüsszeli bürokratákra még 
egy magyar kócerájt sem 
bízna rá. 

Az Európai Unió ötmilli-
árd Eurót biztosít Magyar-
ország számára évente, a 
felzárkóztatásra. Orbánék 
ezt úgy tekintik, mint egy bi-
ankó csekket, amiről ügyes-
kedve pénzt lehet levenni, 
de hogy aztán azt mire, kire 
és hogyan költi a magyar 
kormány, és milyen orszá-
got épít belőle, abba már ne 
szóljon bele senki sem! Még 
az sem, aki a pénzt adja, 
jelesül Brüsszel. Sajnos a 
brüsszeli támogatás – a magyar 
pályázati rendszer miatt – a kor-
rupció melegágya, és a mesés 

meggazdagodás lehetősége lett 
egyes kiváltságosok számára. 
Ha aztán Brüsszel számon-
kérésbe, retorzióba kezd, 
akkor miniszterelnökünk az 
áldozat szerepébe menekül. 
Ő egy szövetségen belül meg 
akarja védeni hazánk szuvere-
nitását, holott az EU-tagság nem 
egészen erről szól. Sajnos az 
Orbán Viktor által értelmezett 
„nemzeti szuverenitás” gyakor-
latilag megfelel az egykori kirá-
lyi hatalomnak, s ez ma már, a 
XXI. században az önkény szi-
nonimája. 

Sajnos tanúi lehetünk en-
nek, amikor a polgárokat 
feudális alattvalóként kezeli 
az állam, jogfosztja őket a 
fékek és ellensúlyok kiikta-
tásával, és a félelemkeltés, 
az államtól való függőség 
felemlegetése sem idegen 
ettől a rendszertől. 

A tanulási lehetőség, a tudo-
mány és a sajtószabadság szű-
kítésének és felszámolásának 
tanúi lehetünk, miközben a 
jelenlegi hatalom bebetonozza 
magát. Egy világ összeesküvés 
virtuális világát vetíti elénk a 
kormányzat, ahol a fő ellenség, 
és minden rossznak a mozgató-
rugója egy 87 éves, magát ma-
gyarnak valló zsidó idős ember, 
aki – a magyar kormány szerint 
– uralja a világot. Pedig ez az 
idős ember taníttatta ki még a 
’80-as évek végén Angliában 
magát Orbán Viktort is. Most 
meg a magyar kormány – há-
lából – a CEU-t (Közép-Európai 
Egyetemet) támadja politika-
ilag. Pedig jó néhány magyar 
fideszes politikus is ott végzett.

A helyi „ingyenes” hiva-
talos sajtó már odáig jutott 
a következtetésben, hogy a 
nagykőrösi civileket is So-
ros György mozgatja, pusz-
tán csak azért, mert a címla-
punkon hirdetve, szolidári-
sak vagyunk a CEU-val. Igaz, 
ez nem tényállítás, csak sej-
tető vélemény! Dübörög te-
hát a propagandagépezet, 
mely szerint, ha egy 12 éves 
gyerek szintjén 12 betűs 
mondatot közölnek 12x a 
polgárokkal, akkor azok azt 
el is hiszik. Nem beszélnek 
az ipari méretű pályázati 
pénzlopásról, a civilek fo-
lyamatos vegzálásáról, csak 
a „migráncsokról” szól a 
fáma, mert tudják, hogy az-
zal riogathatják az egyszerű 
magyar embereket. 

P e r i s z k ó p
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Végletekig kiábrándult a 
magyar futballból Urbán 
Flórián. A megyei első osz-
tályban szereplő Nagykő-
rösi FC edzőjét néhány órá-
val azután bocsátották el, 
hogy megjelent az interjúja 
a Magyar Nemzetben. Eb-
ben kíméletlenül kritizálta a 
magyar labdarúgást.

Urbán az utóbbi években a 
harmadosztálynál magasabb 
szinten nem kapott munkát, 
2017 januárja óta pedig a Nagy-
kőröst edzette. Most innen is ki-
tették, és mivel a vele készített 
interjú után közvetlenül szakí-
tottak vele, felmerül az az eshe-
tőség, hogy az alföldi település 
kormánypárti vezetéséből szól-
tak le a klub elnökének: takarít-
sa el a kormány által kiemelten 
támogatott magyar futballt kri-
tizáló Urbánt – írja cikkében a 
Magyar Nemzet.

„Semmi köze az interjú-
nak Flóri távozásához” – fe-
lelte a lap megkeresésére 
Rónaszéki Lajos. A Nagykő-
rösi FC elnöke állítja, ő nem ol-
vassa a Magyar Nemzetet, nem 
is tudott a fenti interjúról, amíg 
fel nem hívta az alpolgármester, 
hogy arról érdeklődjön, van-e 
köze a tréner elküldéséhez a 
lapban közöltekhez. A sportve-
zető elmondta, rajongott Urbán 
játékáért, amíg futballozott, és 
személyes konfliktusa sem volt 
vele a közös munka során. A 
tervei szerint az utolsó öt for-

dulóra biztosan bennmaradó 
helyen kellene állnia a csapat-
nak, jelenleg nem ez a helyzet, 
a kiesés fenyegeti Nagykőröst. 
Ide kapcsolódik az edzőváltás 
másik oka, miszerint Urbán 
Flórián túlzott vehemenciával 
próbálta jelezni a játékosoknak, 
hogy edzésre kellene járni.

„Flóri profi szakember, 
nálunk viszont amatőrök 
játszanak, akik jó része 
munka mellett futballozik, 
hogy megéljen. Ezt a tréner 
nem mindig tudta tolerálni. 
Úgy gondolom, picivel több 
türelemmel kellett volna 
kezelni a helyzetet. Emiatt 
úgy láttam jónak, hogy most 
a váltással talán le tudom 
venni a játékosok válláról 
a terhet, és új impulzust 
kapnak a bajnokság végé-
re, amivel talán sikerül ki-
harcolni a bennmaradást” 
– magyarázta döntése okát 
Rónaszéki a Magyar Nem-
zetnek.

Urbán Flórián viszont egé-
szen másképp viszonyul a 
helyzethez: „Mindegy, hogy 
valaki amatőr vagy nem 
amatőr: ha nem jár edzésre, 
nem lehet vele komoly ered-
ményt elérni. Amikor Nagy-
kőrösre érkeztem, megál-
lapodtunk az elnök úrral, 
hogy heti három edzést fo-
gok tartani a csapatnak. Eh-
hez képest az elejétől fogva 
hat-nyolc futballista jött tré-
ningezni. Ha tízen voltunk, 
az már soknak számított. 
Volt egy brazil játékos, aki 
edzésre talán ha kettőre 
jött, az első meccset pedig 
azért hagyta ki, mert inkább 
elment a milánói világkiállí-
tásra” – mesélte a volt válo-
gatott játékos.

Tudósítónktól

Országos botrány lett a
nagykőrösi edző menesztéséből

Még egyszer a pávatáncról…
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döntések mindennapjainkra 
vonatkozó hatásaival! Milyen 
érdekes, hogy több válasz-
tást, és több kormányt is túl-
élt a sorozat. Egyet nem… 

A minap néztem egy epizódot, 
melyben a választás után a kö-
vetkező párbeszéd hangzott el 
az általános iskola tanári szobá-
jában: 

Igazgató: „Kíváncsi vagyok, hogy 
mi lesz a pártokban, kilépés, belépés, 
átlépés, szerintem most néhány hétig 
nagy mozgás lesz.Majd jön a kö-
pönyegnek az ő nagy forgatása, szerin-
tem sokan rohannak ellenkező irányba 
a damaszkuszi úton.

Jutka: Hogy egyszer váltott 
valaki azt is nehezen értem 
meg, de aki másodszor is 
váltani akar, annak semmi 
hitele nem marad, szerintem 
az hazudik vagy mindig is 
hazudott.

Béla bácsi: Az elmúlt 80 
esztendőben én hozzászok-

tam, hogy a kaméleon az 
magyar származású, de az 
állatkutatók ezt nem tudják, 
ezzel a politológusoknak kel-
lene foglalkozniuk. Igen ám, 
de azoknak egy része ugyan 
csak kaméleon!”

Van esetleg valaki, aki számá-
ra még nem egyértelmű, hogy 
miért kellett megszűnnie a Szom-
szédoknak? Úgy rémlik, most is 
hatalmon vannak  - helyben is 
és országos szinten is – olyan 
politikusok, akik ha érdekük úgy 
diktálja, a bal oldalhoz, aztán a 
jobb oldalhoz tartoznak… S a ka-
méleonról jut eszembe, hogy 
kedves kis alpolgármeste-
rünket is annyira zavarta a 
lapunkban futó Kaméleonem-
ber sorozat, hogy még a testü-
leti ülésen is szóvá tette!

Így van ez kérem: nehéz 
dolog szembenézni sok min-
dennel!

K.Zs.B.T.

A népszerű sorozat első adá-
sát 1987. május 7-én, míg a soro-
zat utolsó, 331. fejezetet 1999. de-
cember 30-án tűzték műsorra a 
Magyar Televízióban. Kéthetente 
megközelítőleg 6 millióan figyel-
ték a Vágási, a Mágenheim és a 
Takács család mindennapjait. És 
30 évvel később is kíváncsiak rá-
juk! Érthetetlen, hogy miért szűnt 
meg a sorozat! 

Horváth Ádám író-rendező a 
karaktereket és a foglalkozásukat 
is aszerint választotta ki, hogy 
olyanok legyenek, akikkel akár 
naponta találkozhatunk az utcán. 
Szakértők segítségét is kérte az 
íráshoz, így egy-egy cselekmény-
szál kidolgozása előtt beszélt 
erdésszel, orvossal vagy éppen 
mentőssel. 

A közelmúltban olvas-
tam Frajt Edittel egy inter-
jút, melyben a következőket 
mondja:

„Kezdetben meglepően szókimondó 
volt a sorozat, a magyar helyzetről szólt, 

a mindennapjainkról. És hát szomorú, 
hogy máig ugyanazokkal a problémák-
kal küzdünk, és még mindig megoldat-
lanok, pedig ennek már idestova 27 éve. 

Az autópark lecserélődött, de azon kívül 
nem sok minden. (…)  Miért lett vége 
a Szomszédoknak? Ez egy nagyon jó 
kérdés. Nem akarok nagyon politizálni, 
de a politika is benne volt. 1998-ban 
volt egy kormányváltás, 1999-ben fe-
jeztük be, addig volt szerződésünk, és 
gyakorlatilag azt mondták, hogy nem 
hosszabbítják meg.”

Most már értem… Azért 
lehetett ekkora kedvenc a 
sorozat, mert mindig az ak-
tualitásokat taglalta, foglal-
kozott a közélettel, a politikai 
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Vajon miért szűnt meg
a közkedvelt Szomszédok 

című teleregény? 

„Az Alapítvány visszavág

Lapinformációnk szerint a Fe-
hér Gyolcs Alapítvány megvált 
mindazon nagykőrösi illető-
ségű munkatársainak egy részé-
től, de lehet, hogy mindegyik-
től, akik szóvá tették, hogy nem 
kaptak fizetést. (…)

A kieső munkavállalókat 
újabb, nagykőrösi jelentke-

zőkkel folyamatosan pótolják. 
Czira Szabolcs polgármester 
érdemben nem segített a bajba 
jutott, ki nem fizetett dolgozók-
nak, az önkormányzati ülésen 
panaszaikra kitérő választ kap-
tak tőle.”

/Heti Hírek, 2014. május 13. 
Lőrinczy Veronika/

K.Zs.B.T

Ahogy korábban beszá-
moltam róla, Burány Sándor 
MSZP-s országgyűlési képvise-
lő újabb kérdést intézett Lázár 
János miniszterhez a nagykő-
rösi csatornaüggyel kapcsolat-
ban. A miniszter válasza megér-
kezett, amelyből kiderül, hogy 
a Kormány és az Európai Unió 
között vita van, amely arra vo-
natkozik, hogy az utak aszfalto-
zására költött pénz lehet-e a be-
ruházás része vagy sem? Lázár 
János szerint ezt a kérdést álta-
lánosságban fogja megvizsgálni 
a Kormány, és a helyzet pon-
tos mérlegelése után fog arról 
dönteni, hogy milyen módon 
és mértékben tud helytállni az 
egyes ügyekben.

A csütörtöki önkormány-
zati ülésen elmondtam: a po-
litikai folyamatok mikéntjét 
ismerve erős a gyanúm, hogy 
már eldőlt, miként fogják vis�-
szafizetni a lakossági önrészt, 
csak nem beszélnek róla. Azt 
is elmondtam, hogy nem cso-
dálkoznék, ha mindezt a jövő 
évi országgyűlési kampány alá 
rendelnék, azaz, majd a vokso-
lás előtt egy hónappal jelenti 

be a kormány a döntését, így 
használva fel az ügyet fideszes 
kampánycélokra. Ahogy tették 
2014-ben az útépítésekkel is.

Czira Szabolcs nem cáfolta 
azt, amit mondtam, csak annyit 
fűzött hozzá, hogy ha eljön a 
megfelelő idő, akkor tájékoztat-
ni fogja a nyilvánosságot. Meg-
jegyzem, elfogadhatatlannak 
tartom, hogy Lázár minisztertől 
kell megtudnunk a csatornaüg�-
gyel kapcsolatos információkat 
– például, hogy vita van az uni-
óval - és nem a polgármester 
tájékoztatja a lakosságot.

Mindenesetre a képvise-
lő-testület felhatalmazta Czira 
Szabolcsot, hogy tárgyaljon az 
illetékesekkel a helyzet mielőb-
bi rendezéséről, a pénz visszafi-
zetéséről. Az MSZP országgyű-
lési frakcióját továbbra is arra 
kérjük, hogy segítsenek ne-
künk, ahogy Ujhelyi Istvánnak, 
az MSZP európai parlamenti 
képviselőjének is eljuttattam a 
rendelkezésre álló információ-
kat. 

 
László Ferenc, 

MSZP nagykőrösi elnöke

Lázár János válasza
csatornaügyben:

vita az unióval, visszafizetik
az 558 millió forintot

Best „uff” Lőve… 25.
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tóságáért, amit nem tudtam még 
bizonyítani, de azt sem, hogy Botka 
meg lemondásra szólít fel azért, hogy 
nincsenek meg az erre vonatkozó – 
bizonyító erejű – dokumentumaim!

***
A magyar kormány nemrégiben 

egyoldalúan kikiáltotta az egypárti 
– az EU-val szemben – Tanácstalan 
Köztársaságot!

***
„Le az oktatással, mert közmun-

kások akarunk lenni!” – követelik az 
iskolakezdő fiatalok.

***
Éljen a 888 internetes újság és a 

helyi „ingyenes” propaganda kiad-
vány örök és megbonthatatlan barát-
sága! – hirdeti a német abc szerint is 
8-as kezdőnevű bértollnokocska.

***
Az egyszeri politikus autójára is 

öntapadó matricát ragasztottak: „El-
kelt!” felirattal.

***
Magyarországon bizonyítottan van 

sajtószabadság, mert még néhány el-
lenzéki média működik! – jelentette 
ki a propaganda miniszter.

***
A diktátorokat mindig az adott nép 

a saját ízlése szerint neveli fel.
***

Az illiberális demokráciában ter-
jed a Helló Kitti mondás helyett, az 
egyre divatosabb Helló CÖF-i!

***
Az egyszeri város vezetője a Ti-

sza vízi út partján állva a Napnál 
világosabban bebizonyította, hogy 
nemcsak csatorna túlfizetésből lehet 
másoknak utat építeni, hanem a va-
lójában erre szánt pénzből is!

***

Külföldi megfigyelők szerint 
Kínában Orbán csak a műse-
lyem úton járt, amelyre azt hitte, 
hogy az az igazi.
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Orbán Viktor a leghatározot-
tabban állította – újságírói kér-
désre -, hogy nem őt, hanem 
kifejezetten ő zsarolja Putyin 
orosz elnököt Paks-II. ügyében!

***
Az egyszeri politikus apja mondta 

még útravalóul családjának: „Foglal-
játok el szeretett városunk minden 
fontosabb gazdasági és politikai po-
zícióját!”

***
Sikerült Brüsszelt megállítani – ál-

lítja Kósa Lajos a Fidesz frakcióve-
zetője -, hiszen, ha ránézünk Európa 
térképére, még mindig ott van, ahol 
volt.

***
CÖF-ködik a CÖF-öt, amikor azt ál-

lítják egyesek, hogy félmilliárdos álla-
mi támogatást kapott, többet, mint az 
összes ellenzéki párt hivatalos állami 
támogatása együttvéve! – panasz-
kodott a Fidesz-barát civil szervezet 
elnöke.

***
Azért növekedik a Budapesti Vi-

zes Világbajnokság rendezési költ-
sége, mert tudvalevőleg drágul a 
vízdíj! – jelentette be a rezsifelelős 
kormánybiztos.

***
„Több tiszteletet a nemzet gáz-

szerelőjének, Mészáros Lőrincnek!” 
– hirdetik a kormánybarát óriáspla-
kátok.

***
Soros helyett párhuzamos közbe-

szédet – kérik a civil szervezetek.
***

Legyen királyság Magyaror-
szág, mert akkor nem kell több 
parlamenti választás! – követelik 
a volt MSZMP-s nyugdíjasok ma 
viszont már kormánypárti akti-
visták.

***
„Kórházakat az üres stadionok-

ba!” – követeli az ellenzék.
***

Gyurcsány Ferenc így nyilatkozott 
a legutóbb: „Azt gondoltam, hogy 
Orbán beperel az orosz zsarolha-

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Május 30. Kedd: Janka, 
Zsanett

Május 31. Szerda: Angéla
Június 1. Csütörtök: 

Tünde
Június 2. Péntek: Anita, 

Kármen
Június 3. Szombat: Klotild

Június 4. Vasárnap: 
Bulcsú

Június 5. Hétfő: Fatime

Miközben Nagykőrös város-
vezetése dicshimnuszokat zeng 
saját nagyszerűségéről, addig 
a városban a leépülés jelei mu-
tatkoznak. Ennek egyik tünete 
a valamikor Kőrisfa cukrászda 
helyén működő étterem, amely 
nem sokkal lapunk megjelené-

Mottó: Nincsenek NAGY 
DOLGOK! – Kisemberek 
vannak.

Amennyiben az ember – mint 
naiv olvasó! – figyelmesen la-
pozgatja az ÖH – Önkívületi Hí-
rek – oldalait, rádöbben, hogy 
milyen kiválóan működik a Czi-
ra-féle propagandagépezet!

Itt van például a szórólap 
május 19-i száma, címlapon 
dr. Czira polgármester, három 
képviselő karéjában. A nagy-
betűs „Épülnek az utak!”cím 
alatt arról is értesülhetünk, 
hogy például a Tisza-utcában 
folyó „munkálatok” Közös si-
kerünk! 

Arra vonatkozóan nincs 
magyarázat, hogy mi abban 
a „közös siker”, hogy „Épül 
a Tisza-utca”?

Vannak vélemények, mi-
szerint az lenne a közös si-
ker, ha már a csatorna-ügy-
ben érdekeltek megkapnák 
a visszajáró pénzüket!

A „közös siker” árnyékában 
van más probléma is. Például 
az, hogy a Tisza-utcai „képvise-
lői egyeztetés” során bemuta-
tott a „szegélyelhelyezés”, nem 
mindenütt készül. 

Meglepetés, hogy az eddig 
munkába vett utcákban – Enye-
di-, Fokos-, Mátyás-, Névtelen, 
stb. – nincs szegély!

Az is érdekes tény, hogy a 
Hét-vezérről elnevezett utcák 
többségében abba maradt a ta-
valy bejelentett „mart-aszfalt” 

borítás is, nem hogy aszfaltbur-
kolat készülne!

Nem beszélve arról, hogy a 
mind a Kodály-utca bevezető 
szakasza, mind a Tárogató-ut-
ca, és a Zápor-utca – és még 
egynéhány! – nem szerepel az 
ÖH-szerinti, V. útépítési ütem-
ben.

Vajon, mi okból?

Más.
Ugyancsak a város hivatalos 

sajtóorgánumából értesülhet-
tünk – ismételten! – arról az 
örömteli hírről, hogy járdaépí-
tési program veszi kezdetét Kő-
rösön. 

Az „ismételten” arra vonatko-
zik, hogy éppen egy esztendeje 
ezt már bejelentette dr. Körtvé-
lyesi alpolgármesterünk. Azzal 
együtt, hogy:

- a Széchenyi-térnek a déli-ol-
dalán csak a Deák tér –Magyar 
utca közti szakasza érdemelte 
ki a polgármesteri gondosko-
dást. A Reviczky utcáig marad 
a régi! 

- valamint megerősítést nyert, 
hogy a strand – ma Alföld-Aqua 
fürdő(?) – előtti szakasz sem 
kap úja arculatot.

Mindkét esetben nagy a „lég-
köri homály”! Az okokról nem 
ír a lap! 

„Valami bűzlik Dániában!” – 
mondja Horatio a Hamletben.

Azt viszont többen állítják, 
hogy a városházán is...

Tóba

Bezár a Korzó étterem

APRÓSÁGOK

sét követően húzza le a rolót, 
véglegesen. Lapunk információi 
szerint más vendéglátóhelyek 
is a bezárást fontolgatják, van, 
ahol még megvárják az általános 
iskola végét és majd a ballagási 
ebédek után döntenek. Mindez 
nem a töretlen fejlődés jele. Mi-
közben vannak olyan intézmé-
nyek a városban, amelyek min-
dent Ceglédről hozatnak, addig a 
helyi vállalkozások vergődnek, 
vagy ki is múlnak. Érthetetlen 
gondolkodás az önkormányzat 
részéről. Bármit mond a kor-
mány, az embereknek egyre 
kevesebb pénzük van, így egyre 
kevesebb jut az előbbihez ha-
sonló szolgáltatások megfizeté-
sére. Aki tanult közgazdaságtant, 
az tudja, hogy a szolgáltatások 
számának csökkenéséből illetve 
gyarapodásából világosan kiol-
vasható, fejlődik vagy romlik a 
gazdasági helyzet? Pótcselekvé-
sek helyett érdemi intézkedé-
sekre lenne szükség.

Tudósítónktól



Heti Hírek8 2013. január. 01.8 2017. május 30.HETI HÍREK

„A kollektív bölcsesség az 
marhaság! A kollektív hü-
lyeség az valóság!” (Popper 
Péter)

Mielőtt a csütörtöki „összejö-
vetel” – testületi ülés – első részé-
be sorolt „Közmeghallgatás” tör-
ténéseivel foglalkoznánk, a helyi 
döntésekre jellemző „Zárt ülés” 
némelyik határozata fölött érde-
mes kicsinyként elidőzni. Pél-
dául a KÖVA KOM Nonprofit 
Zrt – mint városi tulajdon! 
– 2016. évi eredmény(telen-
ség)e kapcsán kiderült, hogy 
a cég veszteséges produkci-
ója, és Vezérigazgatójának 
jutalma, egyenes arányban 
van: ahogy nő a veszteség, 
akként nő a jutalom!

Ebből az aspektusból a 
tárgyalt év 20 milliós vesz-
tesége „indokolja”, a Vezér-
igazgató asszony 1,6 millió-
ra nőtt jutalmát? Soha nem 
kapott még ekkora jutalmat 
egyetlen KÖVA-vezér!

Évek hosszú sora óta az is nyil-
vánvaló, hogy telitalálat a Cég 
elnevezésében a „NONPROFIT” 
kitétel! A KÖVÁ-ról sok minden 
elmondható, de hogy nyeresé-
ges lenne? Aligha...

Vagyis a „Nonprofit” – nem 
nyereségérdekelt – kitételt 
nem kellene ennyire komo-

lyan venni. Sőt, túlteljesíteni!
Nem kevésbé elgondolkod-

tató a „Zárt ülés” azon része, 
melyben a „városi kitüntetések” 
odaítéléséről döntött a nagyha-
talmú, és a kollektív bölcses-
ségben felülmúlhatatlan tes-
tület.

Történt ugyanis, hogy az elő-
terjesztésben szereplő „Posztu-
musz Pro Urbe” megtisztelő cím 

sorsát is most döntötték el város-
atyáink, és –anyáink. Ezt  „Posz-
tumusz”: koszorús költőnk, 

Arany János érdemelte ki!
Kíváncsian várjuk, hogy Szent 

István Napján, vajh, kinek fogja 
átadni az elismerő oklevelet dr. 
Czira Szabolcs Sándor polgár-
mester.

Most pedig lássuk a Közmeg-
hallgatást. 

Ez a „jogintézmény” arra 
lenne hívatott, hogy az adott 
település lakosai közérdekű 
panaszaikat elmondhassák 
a nyilvánosság előtt, és ezzel 
együtt hasonló indíttatású 
kérdéseiket feltegyék a tele-
pülés vezetőjének. 

A „Czira-éra” eddigi Köz-
meghallgatásai azt bizonyítják, 
hogy ez, a demokráciát szolgáló 
„jogintézmény” Kőrösön nem 
szuperál! Vagy azért, mert a 
polgármester nem tartja az ön-
kormányzatot – többnyire saját 
magát! – illetékesnek a jogorvos-
latra. Elhárítva magáról minden-
féle felelősséget! 

Vagy, a közömbösség – beletö-
rődés? – miatt nincsenek felszó-
lalók. Ezúttal volt!

Suba Lajos az Arany Já-
nos Református Gimnázium 
igazgatója állt a mikrofon 
elé, és tett fel néhány kér-
dést dr. Czirának.

Többek között azt hangsúlyoz-
ta, hogy az illetékeseknek nem 
rosszindulatú hozzáállásként 
kellene értelmezni az elhangzó 
kritikákat, hanem meg kellene 

fontolni azok érdemi részét, és 
helyrehozni a kifogásoltakat!

Majd annak a feljegyzésnek a 
sorsát firtatta, amiben szerepelt 
annak 60 kőrösi hősnek a neve, 
akik hiányoznak a „Hősi em-
lék” eredeti bronztábláiról. Mint 
mondta, ezt tavaly, személyesen 
adta át a polgármesternek. Most, 
a Hősök-tere rekonstrukciója so-
rán időszerű lenne a hiány pót-
lása.

Dr. Czira elismerte, hogy birto-
kában van a névsor, de a nevek 
bronzba öntése jelentős össze-
get – 3-3,5 milliót – jelentenének. 
Ennyi pénze nincs a városnak! – 
vö. A folyamatban lévő felújí-
tás 326 millióba kerül! 

Az igazgató úr másik kérdésé-
re, hogy miért nem pótolta még 
a város B.Tóth Ferenc mellszob-
rának két oldaláról eltűnt bronz 
reliefet? Hasonló rongálást – 
Bartha Margit bronz-portréját – 
pótolták!

Válasz: a B. Tóth szoborra 
nincs pénz!

Az igazgató úr azt javasolta, 
hogy a Rákóczi-, és a Szilágyi-ut-
cák sarkán lévő polgárház falán 
lévő Rákóczi-emléktáblát fel kel-
lene újítani, mert a táblán a be-
tűk már alig olvashatók. Ez azért 
lenne fontos, mert a helyszínen 

volt a Rákócziak kőrösi jobbágy-
telkének a határa. Ez, szerinte, 
idegenforgalmi kuriózum!

Válasz: a Rákóczi Szövetség-
hez forduljon az igazgató úr 
ezzel a problémával. De az is 
megoldás lehet, ha megalakítja a 
helyi Rákóczi Egyesületet!

Ennyi elég annak igazo-
lására, hogy Kőrösön miért 
nincs létjogosultsága a közér-
dekű bejelentéseknek, az egész 
Közmeghallgatás jogintézmé-
nyének!

A polgármester válaszai-
nak cinizmusa, minden, ed-
dig ismert határt felülmúlt!

Suba Lajos igazgató úr javas-
latai közül egyik sem érdemelt 
megfontolást.

Tóth Barna

Aktuális – Közmeghallgatás 
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Olvasói levél:
Köszönet a bölcsességért és a 

megértésért…
Az én 14 éves dédunokám 

az Arany János Gimnázium 8. 
osztályának tanulója. Magyar 
irodalom órán Ön tanárnő, 
a magyar irodalom tanára 14 
éves dédunokámat megszólítot-
ta, hogy ki is az ő példaképe? Ő 
erre röstelkedve kérdezett vis�-
sza, hogy muszáj ez tanárnő? 
Ön azt mondta, hogy muszáj. 

Így a kislány, a dédunokám 
elmondta, hogy neki csak egy 
énekes a példaképe, Marylin 
Manson rockénekes. De mivel 
nyilván neki is vannak hibái, 
azokat is felsorolta, és elmond-
ta, hogy ezekkel a hibákkal 
együtt is példaképének tekinti 
a rockénekest.

Kedves tanárnő, Ön a megérté-
sével, bölcsességével és érdeklő-
désével elérte azt a dédunokám-
nál, amit eddig senki sem a csa-
ládból. A kislányom megnyílt 

Ön előtt, és őszintén elmondta 
a véleményét kedvencéről, 
nem törődve az osztálya véle-
ményével. Csak Önt látta és az 
Ön kérdésére válaszolt, és érté-
kelte a megértését. Én magam 
nem érzem feladatomnak azt, 
hogy Önt nagyszerű diploma-
tának és jó emberismerőnek 
tartsam, de ezúton is nagyon 
köszönöm, hogy szóra bírta az 
unokámat, megértette viselke-
dését, és értékelte őszintesé-
gét. Ő aznap nagyon boldogan 
jött haza! Az örömében mi is 
osztoztunk, és ezért hálásak 
vagyunk Önnek, én magam is, 
mint dédnagymamája. Isten 
éltesse Önt emberségéért és 
emberismeretéért.

Tisztelettel: az Ön tanítványá-
nak 88 éves dédnagymamája

Bakony Istvánné Csemő

Ismert a címbeli mondás, má-
sok szemében a szálkát, sajátjá-
ban a gerendát sem veszi észre. 
Így van ez a Fidesz propagan-
distáival is. Másokat kritizálnak 
kisebb hibák, problémák miatt, 
de ugyanakkor a sajátjaikat, 
mármint a hibáikat nem isme-
rik el, és ha valaki ezt szóvá 
teszi, vehemensen tiltakoznak 
ellene.

A Fiatal Demokraták mára 
már öreg fiúk, nap mint nap ezt 
csinálják, lássunk erre néhány 
példát:

Itt van mindjárt a népszava-
zások ügye. „Kikezdhetetlen” 
logikával magyarázzák, miért 
értelmetlen az ezermilliárdok-
ba kerülő paksi atomreaktor 
beruházásról népszavazni. Az 

érv lényege az, hogy ezt a bo-
nyolult szakkérdést nem lehet 
a képzetlen népre bízni, pláne 
nem kiragadni az energiaellátás 
bonyolult kérdésköréből. Csak 
úgy megjegyzem, a svájciak 
ettől még vidáman népszavaz-
tak ebben a témában. De hát 
fogadjuk el, hogy a magyar nép 
számára tilos „bonyolult” szak-
kérdésekről népszavazni. Meg 
már csak azért is, mert Orbán 
és Putyin már megállapodott 
ebben a témában, mely atom-
reaktor építése és üzemelteté-
se évtizedekre összeköti Ma-
gyarországot Oroszországgal. 
Nem volt elég Csernobil figyel-
meztetése az atomtragédiára? 
Ki szavatolja ennek a Paks-II. 
beruházásnak a biztonságát, 
mely létkérdés, sőt az életben 

„PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI
PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési rendellenes-
ség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy érzi, hogy a gyermek 
állapota semmit sem változott vagy rosszabbodott emiatt, keresse 
az Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítványt. Az ala-
pítványtól ingyenes tájékoztató kiadvány is kérhető a hiperaktivi-

tás témájában.
Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. ; Telefon: 06 (1) 342-6355, 

06-70-330-5384
E-mail: info@cchr.hu ; Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!”

maradás kérdése a magyar nép 
számára?

De persze van nemzeti kon-
zultáció, és hipp-hopp, beesik a 
postaládánkba egy levél, mely 
minden magyar választópolgár-
nak jár, igaz sok milliárd forin-
tért.

A kérdések úgy vannak fel-
téve, hogy már a válasz is ben-
nük van, maradjon az állam ál-
tal ellenőrzött rezsicsökkentés 
(annak ellenére, hogy az ener-
giahordozók ára a világpiacon 
lényegesen lecsökkent), meg 
az is, hogy ide egyetlenegy mig-
ráns ne jöjjön, annak ellenére, 
hogy Orbán Viktor már aláírta 
Brüsszelben mintegy másféle-
zer migráns befogadását.

Ráadásul ennek a nemzeti 
konzultációnak a nyelvezete 
egy hároméves gyerek szintjén 
szólítja meg a felnőtt embert, 
együgyű, primitív – és kimon-
dom -, tahó stílusban.

Aztán Lázár János is nyilatko-
zott, mondván, hogy azért nem 
kell Paks-ügyben szavazni, mert 

2014-ben a nép már szavazott a 
Fideszre, mely Fidesz köztudot-
tan orosz atomreaktor párti.

Aztán az is elhangzott, hogy 
a pályázati pénzek milliárdjait 
zsebre tevő Mészáros Lőrinc-
nek vagy Orbán Viktor vejének, 
Tiborc Istvánnak (civilben vál-
lalkozó) senki ne turkáljon a 
zsebében, mert ez nem illik a 
kapitalizmusban.

Ezzel együtt Simicska Lajos-
ba is belerúgnak, akit nemrég 
hajtottak el a Fidesz-akól pénz-
vájújától, akinek a zsebében 
most már lehet turkálni, és nem 
nyilatkozni az ő HírTV-jének, 
mert úgymond összeveszett a 
miniszterelnökkel…

Azt gondolom, előbb-utóbb 
eljön az igazság pillanata, és 
ezt a sok mókus-, akarom mon-
dani polgárvakítást nem fogják 
megúszni az illetékesek egy 
sima kézmosással…

egy nyugdíjas olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

Olvasói levél: Mások szemében a szálkát…

„SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN
Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 

elérhetőségeken. Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes jogse-
gélyszolgálatot azok számára, akiket sérelem ért a pszichiátriai 

kezelésük során.
Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: panasz@cchr.hu; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!”
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Az MSZP kongresszusa megvá-
lasztotta a párt miniszterelnök-je-
löltjének Botka László szegedi 
polgármestert. 292 küldöttből 
280-an szavaztak a kormányfő-
jelölti posztra egyedül aspiráló 
Botkára.

Az MSZP miniszterelnök-je-
löltje szerint a 2018-as választás 
az elégedett és az elégedetlen 
szavazók között fog eldőlni. Azt 
mondta, a jövő évi választás előtt 
mindenkinek fel kell tennie a kér-
dést: elégedett-e Magyarország 
helyzetével. Aki elégedett annak 
Orbán, aki elégedetlen annak 
pedig Botka a választása - tette 
hozzá.

Úgy fogalmazott: nem elég az, 
ha ő maga „felszántja a pályát”, 
ha „gőzhengerként” a falon is át-
megy, ha a legjobb kormányprog-
ramot teszi le az asztalra. Minden 
baloldali, minden demokrata, 
minden elégedetlen támogatá-
sára, szavazatára szükség van - 
hangsúlyozta.

Botka László beszédében ma-
gát olyan csapatjátékosként jelle-
mezte, aki győzelemre vezetheti 
Magyarországot, ha a választók 
bíznak a baloldal eszméjében: 

az egyenlőségben és igazságos-
ságban. Kiemelte, egy olyan 
új Magyarországot építenek, 
amelyben a „kisember is ember, 
a gondolat, a szólás, a tett ismét 
szabad”.

Botka László kihangsúlyoz-
ta: „Magyarország nem a fociban, 
hanem a rákos megbetegedésekben 
Európa-bajnok, az öngyilkosságok eu-
rópai tabelláján pedig ezüstérmes! De 
Európa-bajnokok vagyunk az áfában 
is! Sehol másutt nem nyúzzák le az 
emberek hátáról a bőrt is ilyen magas 
fogyasztási adóval! Aki pedig elveszíti 
az állását, csak 90 nyomorult napig 
kap álláskeresési járadékot! Tavaly 
kétezer családot lakoltattak ki és 2 mil-
lió ember nem tudja befizetni a szám-
láit. Kérdezem én: ezek az emberek 
miért legyenek elégedettek a kormán�-
nyal? Milyen ország ez? Mit csinált 
Orbán Viktor és kormánya? Mi nem 
ilyen Magyarországot képzeltünk el 
magunknak és gyerekeinknek!”

Talán már kevesen emlé-
keznek rá, de a Botka Lász-
ló által csak nyomorultnak 
nevezett 90 napot nem más, 
mint Czira Szabolcs javasol-
ta, még országgyűlési kép-
viselőként 2011 júniusában. 

Kustár Tamás szerint indo-
kolatlanul drágán árazták be a 
nagykőrösi temetőhegyi utak 
aszfaltozását. Az önkormányzat 
március 30-i ülésén elviekben 
támogatta, azt hogy a temetőhe-
gyi városrészben lévő Sólyom 
u., Rigó u., Liszt F. u., Krúdy Gy. 
u., Gólya u., Fácán u., Dankó P. 
u., Cinege u. szilárd burkolattal 
történő ellátása egy beruházás 
keretében valósuljon meg. Az 
érdekeltek által megállapított 
134 érdekeltségi egységből ös�-
szesen 97 érdekelt nyújtott be 
kérelmet a polgármesterhez.

A 8 utca építése és környe-
zetrendezése (a szükséges el-
járási és hatósági, illetve szak-
értői díjakkal együtt):bruttó 
212.695.945,- forint. Mindezek 
után Czira Szabolcs az önerőt 
260 ezer forintban javasolta 
megállapítani. Így a lakossági 
önerő: bruttó 34.840.000,- forint, 
az önkormányzati forrás pedig 
bruttó 177.855.945,- forint. Azon-
ban a polgármester az előre 
nem látható változások keze-
lésére az önkormányzati hoz-

zájárulás mértékét 185.000.000,- 
forintra kerekítve javasolta el-
fogadni.

Kustár Tamás képviselő fel-
szólalásában vitatta a tervezett 
összegeket. Szerinte mindez a 
fellelhető kalkulációk, áraján-
latok alapján túlzott, ezért azt 
indítványozta, hogy az önerőt 
is csökkentsék, az önkormány-
zat kerekített forrását pedig 
130.000.000,- csökkentsék.

Czira Szabolcs nem támogat-
ta a volt alpolgármester javasla-
tát, mivel szerinte ha a közbe-
szerzés során ennél magasabb 
összegre érkezik ajánlat, akkor 
érvényteleníteni kell a pályáza-
tot, ami miatt elhúzódhat a be-
ruházás. Kustár ezzel szemben 
azt állította, hogy ez nem lehet 
akadály, ha többe kerül, akkor 
az önkormányzat kiegészíti a 
szükséges mértékűre.

A vita végén Kustár Tamás 
módosító javaslatát elutasítot-
ták, az eredeti indítvány került 
elfogadásra. 

Tudósítónktól

A múlt héten, csütörtökön két 
egymást követő rendezvény-
nek is a helyi MSZP volt a házi-
gazdája. Az elsőre, du. 15.30-kor 
került sor, az Arany János szo-

bor előtt, ahol is Fehér István, 
az MSZP választókerületi elnö-
ke mondott emlékbeszédet a 
Toldi költőjének tiszteletére.

Az emlékező felidézte Arany 
szülővárosának korát, benne a 
család küzdelmes életét. Ennek 
jellemzője, hogy a tíz gyermek 
közül a legidősebb, Sára, és „mi 
Jánosunk” érte meg a felnőtt-
kort.

Majd iskolai tanulmányait, 
előmenetelét a híres Debrece-
ni Református Kollégiumban. 
Tudására, szorgalmára jellem-
ző, hogy tizennégy évesen már 
segédtanító. Némi kerülővel 
hazatérve lett Nagyszalonta se-
gédjegyzője.

Majd Ercsey Juliannával kö-
tött házassága után Szalontán 
születtek gyerekei. 1841-ben Ju-
liska, 1844-ben László.

Irodalmi munkássága az „El-
veszett alkotmány” szatirikus 
eposzával kezdődött, amivel 
elnyerte a Kisfaludi Társaság 
pénzjutalmát. Ezt követően lett 
egyre ismertebb az irodalom 
köreiben.

Köztudott, hogy 1851-ben el-
fogadta a kőrösi reformátusok 
megkeresését, és lett tanár a 
helyi gimnáziumban. Itteni éve-
iben teljesedett ki balladaírói 
munkássága. Miután megvá-
lasztották a Tudományos Aka-
démia titkárává, 1860-ban a fő-

városba költözött. Ott hunyt el 
1882. október 22-én.

Az emlékező beszédet köve-
tően a tisztelet kifejezéseként 
koszorút helyeztek el a szobor-

nál, melyen jelen volt Mesterhá-
zy Attila országgyűlési képvise-
lő is.

Más.
A folytatásban politikai tájé-

koztatásra került sor a MTESZ 
egykori székházában, a Kos-
suth Lajos utcában. Ezen nem 
csak az MSZP-tagok, hanem 
„szimpla” érdeklődők is kíván-
csiak voltak Mesterházy Attila 
belpolitikai értékelésére.

Az egykor MSZP elnök rövi-
den áttekintette a demokrácia 
mai állapotát, majd elemezte 
az ellenzék kormány-váltó esé-
lyeit. Hangsúlyozta, ennek meg 
van a társadalmi háttere.

A hozzászólásokban többen 
azt kérdezték, hogy van-e re-
mény az összefogásra?

Az előadó felvázolta a balol-
dali nézetkülönbségek okait, 
majd azt elemezte, hogy van 
esély a megegyezésre, és az 
erők egyesítésére.

TB.

Megemlékezés, és másKustár Tamás szerint
túlárazták a temetőhegyi 

utak árait

Czira Szabolcsot is
emlegette Botka László
az MSZP kongresszusán

Czira indoklása szerint azért 
kellett az álláskeresési já-
radék maximális folyósítási 
idejét 270 napról 90 napra 
csökkenteni, mert az álláske-
resők számára ellátás helyett 
elsősorban munkalehető-
séget kell biztosítani. “Ezért 
az álláskeresési járadék leghos�-
szabb időtartamát úgy kell meg-
állapítani, hogy az ösztönözzön 
az álláskeresésre” – írta Czira.

Nagykőrös polgármestere 
a kormánypárti képviselők 
által megszavazott javaslatá-
val családok ezreit sodorta 
súlyos anyagi helyzetbe, hi-
szen minden ösztönzés elle-
nére, főleg az ország keleti 
részében gyakran még a 270 
nap is kevés volt.

László Ferenc, 
MSZP nagykőrösi elnöke
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Az egyszeri város vezető-
je olyan útépítésbe kezdett, 
mely út bizonyíthatóan már 
egyenesen a végtelenbe ve-
zet…

***
Már a földönkívüliek is ér-

deklődnek a mesés meggazda-
godás lehetősége iránt a minisz-
terelnöknél – adta hírül a pro-
paganda miniszter sajtófőnöke.

***
Aki a közvagyonból lop, az 

nem közszereplő, hanem csak 
közönséges tolvaj! – állapította 
meg az illetékes magyar bíró-
ság.

***
Sajnos nagyon elkurvult a po-

litikai közbeszéd, melynek mi 
nem tudjuk az okát! – jelentette 
be minap a kormányszóvivő.

***
Lázár János kancellári-

aminiszter – tudósítók sze-
rint - fellép a műkedvelő 
amatőr politikai színjátszók 
és színváltók helyi színhá-
zában: értesülések szerint 
Lucifert fogja alakítani a 
magyar Ember tragédiájá-
ban…

***
A helyi tejfelesszájú bértoll-

nokot beíratták tánc- és illem-
tan tanfolyamra – fiatal korára, 
tapasztalatlanságára, és bárdo-
latlanságára tekintettel – adta 
hírül az életből már igen sokat 
megtapasztalt kabinet főnöke.

***
Ha nem lehet nyári olimpiát 

rendezni nekünk, magyarok-
nak, akkor majd rendezünk télit 
az osztrák sógorokkal! – jelen-
tette be minap a kormányszó-
vivő.

***
A felcsúti kisvasút – külföldi 

politológusok szerint – kivezeti 
majd a magyarokat az EU-ból! – 
igaz, csak keskeny nyomtávon.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

szerint, ha valaki meg tudja 
mondani – kóstolás után -, hogy 
jó-e a gulyásleves, attól az még 
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nem biztos, hogy tud is olyan 
jót főzni: de ez igaz a politiku-
sokra is.

***
Orbán Viktor a Kínai Közpon-

ti Bank előtt – cigányzene kísé-
rettel – a kínai selyemút nóta 
helyett a magyar – az EU-ból ki-
vezető – akácos utat énekelte el.

***
Akiről nem tudósítunk, az 

már nincs is! – állítja az egysze-
ri város kabinetfőnöke, egyúttal 
média közmunkaszolgálatosa.

***
A poklot már nem a túlvilá-

gon kell keresni, ugyanis mára 
eljött közénk erre a világra! – 
állítja özv. Tropasevics Gyuláné 
nyomorgó kisnyugdíjas.

***
Kevesebb szöveget, és még 

több vidám képet az „ingye-
nes” újságba! – utasította bér-
tollnokait az egyszeri populista 
politikus.

***
A zsugorított óriásplakátoké a 

jövő! – jelentette ki a propagan-
da miniszter.

***
Keleten már otthon vagyunk! 

– állapította meg Pekingben Or-
bán Viktor.

***
Ha mindenki olyan optimista 

lenne, mint azok, akik a magyar 
idei költségvetést készítették, 
akkor arra már nem is lenne 
szükség!

***
A keleti nyitást – a magyar 

történelem tanulsága szerint – 
mindig követi a keleti nyírás is.

***
A strómanok (szalmabá-

buk) legnagyobb erénye – 
megbízójuk szerint – a mély 
hallgatás!

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas szerint Kubatov 
Gábor ajánlására azoknak a Fi-
deszeseknek is vállalniuk kelle-
ne, hogy honnan jöttek, akik az 
MSZMP-ből, vagy a Kisgazda-
pártból igazoltak oda át.

***
Aki már képtelen a normális 

igazi újságírásra, és ezért nem 
is tud megélni belőle, az manap-
ság elmegy jól kereső bértoll-
noknak, mert ott megmondják, 
hogy mit kell írni.

Ön kitől és mit kérdezne?
Sorozatunk azzal az utópiszti-

kus helyzettel játszik el gondo-
latban, hogy mi lenne akkor, ha 
hazánkban lennének olyan na-
pok, amikor fizikai képtelenség 
lenne hazudni. Ebben a helyzet-
ben kitől és mit kérdeznénk?

Ez elmúlt hónapban több 
Facebook bejegyzés is szüle-
tett, mely arról tájékoztatott, 
hogy fagyállóval átitatott ke-
nyeret dob be valaki, vagy 
dobnak be valakik a keríté-

sen, Nagykőrösön. 
Volt, aki ezt észrevette, így 

megmenekült házi kedvence, vi-
szont tudok olyan esetről, ahol a 
féltve szeretett állata elpusztult. 
El sem tudom képzelni, hogy 
miféle beteg elme, romlott lélek 
képes olyan aljasságra, hogy a 
magát megvédeni képtelen ártat-
lan teremtményt elpusztítson!? A 
mérgezőtől, vagy mérgezőktől 
kérdezném, hogy felfogják-e 
tettük súlyát? Belegondoltak-e 
már abba, hogy mi történik 
akkor, ha nem a család házi-
állata ér először a kapuhoz, 
hanem a család totyogó kis-
gyermeke? Felfogják, hogy 
akkor gyilkosságot követnek 
el? Iszonyú fájdalom egy 
családnak, ha a családtag-
ként kezelt házi kedvencét 
elpusztítják! Tudom, hisz én 
magam is tartok több kisál-
latot. De képzeljünk bele, 
sőt! - ne is képzeljünk bele, 
hogy mi történik ha egy kis-
gyermek eszik a mérgezett 
kenyérből!!! 

Nem kérdezek, hanem 
kérek: kérem azokat, akik 
ezt minősíthetetlen dolgot 
megtették, hogy mielőtt na-
gyobb baj nem történik, 
fejezzék be! Önöket pedig 
arra kérem - amit én magam 
is megteszek, ha nálam lan-
dol majd egy ilyen mérgezett 
táplálék -  hogy ha kisgyer-
mekük van mint nekem, és 
bedobnak Önökhöz bármi-
lyen mérgező dolgot, akkor 

a rendőrségnek gyilkossági 
kísérletként jelezzék, hisz ha 
emberre veszélyes a táma-
dás, akkor a rendőrségnek 
kiemelten kell azt kinyomoz-
nia. 

A rendőrség munkatársait 
pedig arra kérném –  tudom, 
hogy segítőkészek,hisz sok al-
kalommal bizonyították már ezt 
– , hogy kapacitásukhoz mérten 
próbálják meg felderíteni az el-
követőt vagy elkövetőket, azok 
kilétét.

Kocsó József: Az elmúlt 
héten pénteken a Cifrakertben 
nyugdíjasok részére tartottak 
sportnapot, ahol fél kilenc után 
néhány perccel regisztráltattam 
magam. Én sakkra neveztem az 
előírásoknak megfelelően. Ami-
kor játékra jelentkeztem, László 
Ditta a kulturális központ igaz-
gatója tudatta velem és egyben 
mutatta is a füzetét, hogy a ne-
vezési listáról a nevem kihúzta. 
Kérdésemre, hogy miért, mogor-
ván azt válaszolta, hogy ő látta, 
hogy kilenc óra után regisztrál-
tattam magam. Felháborítónak 
tartom az egész eljárást! 

László Dittától kérdezném, 
hogy tisztában van-e azzal, 
hogy az adófizetők pénzé-
ből azért kapja a fizetését, 
hogy őket szolgálja? Tudja-e 
László Ditta, hogy kulturális 
szervezet vezetőjeként a la-
kosság, a kulturális szolgál-
tatást igénybevevők érdekeit 
kellene szem előtt tartva se-
gítő szándékkal intézked-
nie? Czira Szabolcstól pedig 
azt kérdezném, hogy László 
Ditta feletteseként milyen 
módon fogja számon kérni 
az igazgató asszonyt kultu-
rális szervezetben vezetői 
tisztséget betöltőhöz méltat-
lan magatartásáért? 

És Ön kitől és mit kérdezne?

/Folytatás következik/

K.Zs.B.T.
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05:00 - Minden tudás
05:25 - Summa
05:45 - Himnusz
05:50 - Hajnali gondolatok
05:55 - A múlt árnyékában
06:55 - Kenó
07:00 - Híradó
07:25 - Srpski Ekran
07:50 - Unser Bildschirm
08:20 - Lola
09:10 - A hegyi doktor - Újra 
rendel
10:00 - Váratlan utazás
10:50 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:45 - Jamie vidéki konyhája
13:15 - Zorro
14:05 - Erdészház Falkenauban
15:00 - A múlt árnyékában
16:05 - Don Matteo
17:10 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - A hegyi doktor - Újra 
rendel
19:25 - Maradj talpon!
20:25 - Önök kérték
21:25 - Velvet Divatház II.
22:10 - Kenó
22:15 - Cédrusliget
23:05 - Nagyok
23:30 - Reformáció hétről hétre
23:40 - Kékfény - Bűnügyi 
magazinműsor
00:40 - Hawaii Five-O
01:30 - SOKO - Alpesi 
nyomozók
02:15 - Az én 56-om
02:30 - Hazajáró
03:05 - Hagyaték
03:35 - Noé barátai - Minden, 
ami állat
04:10 - Ridikül

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:05 - BabaKalauz
12:45 - Story Extra
13:15 - Fókusz
13:55 - A kis menyasszony
14:30 - Éjjel-Nappal Budapest
15:45 - 1 perc és nyersz!
16:55 - Story Extra
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - 1 perc és nyersz!
20:05 - Éjjel-Nappal Budapest
21:25 - Barátok közt

22:10 - Castle
23:05 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:30 - XXI. század - a 
legendák velünk élnek
00:05 - Magyarul Balóval
00:45 - Édes Otthon
01:15 - A rejtély
02:20 - Mi muzsikus lelkek
02:55 - Hazudj, ha tudsz!
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:30 - A férjem védelmében
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - Teleshop
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Veled is megtörténhet!
14:40 - Családi Titkok
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Bumm!
20:45 - Vigyázat, gyerekkel 
vagyok!
22:10 - Született szobalányok
23:20 - Propaganda
00:25 - Az indíték
01:30 - Tények Este
02:10 - Teleshop
02:35 - Konyec - Az utolsó 
csekk a pohárban
04:20 - Zsaruvér
05:05 - Csapdába csalva

05:00 - Esély
05:25 - Család és otthon
05:45 - Himnusz
05:50 - Hajnali gondolatok
05:55 - A múlt árnyékában
06:55 - Kenó
07:00 - Híradó
07:25 - Hrvatska Kronika
07:50 - Ecranul Nostru
08:20 - Lola
09:10 - A hegyi doktor - Újra 
rendel
10:00 - Váratlan utazás
10:50 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:50 - Pizza
13:20 - Zorro
14:10 - Erdészház Falkenauban
15:00 - A múlt árnyékában
16:05 - Don Matteo
17:10 - Ridikül

18:00 - Híradó
18:35 - A hegyi doktor - Újra 
rendel
19:25 - Maradj talpon!
20:25 - Skandináv lottó
20:35 - Zsaruvér
21:25 - A fátyolos hölgy
22:15 - Kenó
22:25 - Amistad
01:00 - Vadászat a Vörös 
Októberre
03:10 - Az én 56-om
03:35 - Noé barátai - Minden, 
ami állat
04:10 - Ridikül

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:10 - StílusKalauz
12:50 - Story Extra
13:20 - Fókusz
14:00 - A kis menyasszony
14:35 - Éjjel-Nappal Budapest
15:50 - 1 perc és nyersz!
16:55 - Story Extra
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - 1 perc és nyersz!
20:05 - Éjjel-Nappal Budapest
21:25 - Barátok közt
22:05 - Szulejmán
23:15 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:40 - Házon kívül
00:15 - Magyarul Balóval
00:55 - Randi Taxi
01:25 - Bringasáv
01:55 - Revolution
02:35 - Hazudj, ha tudsz!
03:20 - Családom és egyéb 
emberfajták
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:30 - A férjem védelmében
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - Teleshop
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Veled is megtörténhet!
14:40 - Családi Titkok
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Bumm!
20:45 - Vigyázat, gyerekkel 
vagyok!

22:10 - Áldatlan állapotban
00:25 - Hűtlen vágyak
01:30 - Tények Este
02:10 - Teleshop
02:35 - Szahara
04:20 - Balfékek
04:40 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

05:05 - Kárpát expressz
05:25 - Médiaklikk
05:45 - Himnusz
05:50 - Hajnali gondolatok
05:55 - A múlt árnyékában
06:55 - Kenó
07:00 - Híradó
07:25 - Slovenski utrinki
07:50 - Alpok-Duna-Adria
08:20 - Lola
09:05 - A hegyi doktor - Újra 
rendel
09:55 - Váratlan utazás
10:50 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:45 - Jamie Oliver - Boldog 
napok élő show
13:10 - Zorro
14:00 - Erdészház Falkenauban
14:50 - A múlt árnyékában
15:50 - Don Matteo
16:50 - Szerencse Hiradó
17:10 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - A hegyi doktor - Újra 
rendel
19:25 - Maradj talpon!
20:30 - Tóth János
21:05 - A Bagi Nacsa Show
22:00 - Kenó
22:01 - Anyám új pasija
23:40 - Ébredés

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:10 - Vendégséf
12:50 - Story Extra
13:20 - Fókusz
14:00 - A kis menyasszony
14:35 - Éjjel-Nappal Budapest
15:50 - 1 perc és nyersz!
16:55 - Story Extra
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - 1 perc és nyersz!
20:05 - Éjjel-Nappal Budapest
21:25 - Barátok közt
22:00 - CSI: A helyszínelők
23:00 - RTL Híradó - Késő esti 

kiadás
23:30 - Magyarul Balóval
00:10 - Brandmánia
00:40 - Az Év Hotele
01:15 - Starfactory
02:45 - Hazudj, ha tudsz!
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:30 - A férjem védelmében
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - Teleshop
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Veled is megtörténhet!
14:40 - Családi Titkok
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Bumm!
20:45 - Vigyázat, gyerekkel 
vagyok!
22:10 - A szultána
23:30 - 1/1 Azurák Csabával
00:30 - Különvélemény
01:35 - Tények Este
02:15 - Teleshop
02:40 - Lincoln
05:05 - Csapdába csalva

01:35 Az én '56-om
01:45 Zegzugos történetek
02:15 Szellem a palackból...
02:40 Hazajáró
03:15 Hagyaték
03:45 Noé barátai
04:15 Ridikül
05:05 Magyar gazda
05:25 Kék bolygó
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 A múlt árnyékában
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Életkerék
07:50 Öt kontinens
08:20 Lola
09:10 A hegyi doktor - Újra 
rendel
10:00 Váratlan utazás
10:50 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:50 Jamie Oliver - Boldog 
napok élő show
13:20 Zorro
14:10 Erdészház Falkenauban
15:05 A múlt árnyékában

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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16:05 Don Matteo
17:10 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 A hegyi doktor - Újra 
rendel
19:30 Virtuózok 2017
21:50 Agatha Raisin
22:35 Kenó
22:45 Dom Hemingway

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:10 - ÉletmódKalauz
12:50 - Story Extra
13:20 - Fókusz
14:00 - A kis menyasszony
14:35 - Éjjel-Nappal Budapest
15:50 - 1 perc és nyersz!
16:55 - Story Extra
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - 1 perc és nyersz!
20:05 - Éjjel-Nappal Budapest
21:25 - Barátok közt
22:05 - Showder Klub
23:10 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:40 - Magyarul Balóval
00:20 - Profi a konyhámban
00:55 - Őszinte Ingatlanos
01:25 - Showder Klub
02:35 - Hazudj, ha tudsz!
03:20 - Gálvölgyi-show
04:10 - Gálvölgyi-show
04:40 - Győzike

05:30 - A férjem védelmében
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - Teleshop
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Veled is megtörténhet!
14:40 - Családi Titkok
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Bumm!
20:45 - Tények Top Sztori
21:00 - Terminátor 3. - A gépek 
lázadása
23:25 - Hello Hollywood - Návai 
Anikóval
00:00 - Érj el!
01:50 - Tények Este
02:30 - Teleshop
02:55 - Ügyféllista
03:40 - A törvény embere
04:25 - Égető szerelem
04:50 - Csapdába csalva

05:15 - A titkok könyvtára

00:20 Top secret
01:55 Az én '56-om
02:05 Zegzugos történetek
02:35 Hazajáró
03:15 Hagyaték
03:45 Noé barátai
04:10 Ridikül
05:05 Élő egyház
05:25 Életkor
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:20 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Család-barát
09:00 Anna
11:00 Térkép
11:30 Csíksomlyói pünkösdi 
búcsú
14:30 Magyar Krónika
15:00 A kőszívű ember fiai
16:25 Tóth János
17:00 Gasztroangyal
18:00 Híradó
18:35 SzerencseSzombat
19:30 Egynyári kaland
20:30 Doktor Szöszi
22:10 Kenó
22:15 A kölyök
23:55 Maffia!

06:05 - Top Shop
06:35 - Kölyökklub
09:35 - Csillagok háborúja: 
Yoda történetei
10:05 - Teleshop
10:55 - Új csaj
11:20 - Brandmánia
11:50 - Bringasáv
12:25 - Fitt Mánia
12:55 - Autogram
13:25 - Randi Taxi
14:00 - Egy rém modern család
14:30 - Érintés
15:30 - Majd elválik
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Fókusz Plusz
19:20 - Neveletlen hercegnő 2.: 
Eljegyzés a palotában
21:25 - Menyasszony kerestetik
23:15 - 1911
01:20 - A legsötétebb óra
03:00 - Hazudj, ha tudsz!
04:00 - Majd elválik

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
08:30 - Maci Laci

08:45 - Tom és Jerry 
gyerekshow
09:15 - Popeye, a tengerész
09:20 - Trendmánia
09:50 - Babavilág
10:25 - Ízes élet
10:55 - Otthontérkép
11:30 - Poggyász
12:00 - SzÉpítők
12:35 - Gyilkos sorok
13:40 - Doktor House
14:40 - Narnia Krónikái 3. - A 
Hajnalvándor útja
16:50 - Megtört szívek
18:00 - Tények
18:55 - Nanny McPhee és a 
nagy bumm
21:15 - Ha igaz volna...
23:20 - Rocky 5.
01:30 - Psych - Dilis detektívek
02:15 - Rossz csillagzat
03:00 - Végzetes bizonyíték
03:45 - A túlélés ára
04:25 - Égető szerelem
04:50 - Csapdába csalva
05:15 - A titkok könyvtára

01:25 Az én '56-om
01:35 Zegzugos történetek
02:05 Szellem a palackból...
02:30 Hazajáró
03:05 Hagyaték
03:35 Noé barátai
04:05 Ízőrzők
04:35 Akadálytalanul
05:05 Profit7
05:25 Iskolapad
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:53 Reformáció hétről hétre
05:55 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:20 "Így szól az Úr!"
06:25 Református riportok
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Család-barát
08:50 Isten kezében
09:20 Kereszt-Tények
09:30 Katolikus krónika
09:55 Új nemzedék
10:25 Metodista magazin
10:50 Reformáció hétről hétre
11:00 Pünkösdi evangélikus 
istentisztlet
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:50 Rúzs és selyem
13:20 Noé barátai
13:55 Szerelmes földrajz
14:25 Negyedévszázad 
negyedéve
15:30 A kőszívű ember fiai
17:00 Hogy volt!?
18:00 Híradó

18:35 Miss Fisher rejtélyes 
esetei
19:35 Magyarország, szeretlek!
21:05 Kártyavár
22:00 Kenó
22:05 A döntő szavazat

05:45 - Fókusz Plusz
06:10 - Top Shop
06:45 - Kölyökklub
08:50 - Csillagok háborúja: 
Yoda történetei
09:10 - Egyesült állatok
10:55 - Szerelmünk lapjai
13:15 - Neveletlen hercegnő 2.: 
Eljegyzés a palotában
15:30 - Nyomás utána!
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Cobra 11
19:55 - Skiptrace - Zűrös páros
22:00 - Az utolsó 
gyémántrablás
00:00 - Szerelmünk lapjai
02:30 - Hazudj, ha tudsz!
03:15 - Gálvölgyi-show
04:05 - Gálvölgyi-show
04:40 - Egyesült állatok

06:00 - Popeye, a tengerész
06:05 - Popeye, a tengerész
06:15 - Hüvelyk Panna
07:45 - Hattyúhercegnő 4. - A 
trónörökös
09:25 - Kisasszonyok
12:00 - Kung Fu Panda
13:45 - Szaffi
15:20 - Seriff az égből
17:25 - Ripost
18:00 - Tények
18:50 - A Nagy Duett
21:30 - A csúf igazság
23:35 - Django elszabadul
02:50 - Hazudj, ha tudsz
03:35 - Hazudj, ha tudsz
04:20 - A titkok könyvtára
05:05 - Csapdába csalva

04:05 Ízőrzők
04:35 Akadálytalanul: Nagy 
Tímea - Kakaókoncert
05:05 Kosár
05:25 Itthon vagy!
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 A múlt árnyékában
06:55 Kenó
07:00 Híradó - m1 - 7:00
07:20 Roma Magazin
07:45 Domovina
08:15 Lola
09:00 Csíksomlyói csángó mise 
közvetítése felvételről
10:20 A világörökség kincsei: A 

sibeniki székesegyház - A kőből 
faragott csoda, Horvátország
10:50 Család-barát
12:00 Híradó - m1 - 12:00
12:01 Déli harangszó
12:50 Jamie Oliver - Boldog 
napok élő show: Bárány curry 
és házi tészta
13:30 Zorro
14:20 Erdészház Falkenauban: 
Határátkelés
15:15 A múlt árnyékában
16:20 Don Matteo: A tanú
17:25 Jónak lenni jó - 
Visszatekintő
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 A hegyi doktor - Újra 
rendel: Igazságok
19:25 Napsütötte Toszkána
21:20 Hawaii Five-O
22:00 Kenó

06:10 - Top Shop
06:40 - Kölyökklub
10:15 - Laura csillaga és az 
álomszörnyek
11:25 - Skiptrace - Zűrös páros
13:35 - Az utolsó 
gyémántrablás
15:35 - A szentfazék
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Merida, a bátor
20:40 - Micsoda nő!
23:00 - Tüzes bosszú
00:55 - Autogram
01:30 - Fitt Mánia
02:00 - Merida, a bátor
04:05 - Barátok közt
04:40 - Fókusz

05:30 - Sherlock és Watson
06:10 - TV2 Matiné
06:35 - Popeye, a tengerész
06:40 - Popeye, a tengerész
06:50 - Barbie és a Sellőkaland
08:10 - Blinky Bill - A film
10:00 - Kung Fu Panda: 
Legendás mesterek
10:30 - Ha igaz volna...
12:35 - Kung Fu Panda 2.
14:20 - Lúdas Matyi
15:55 - Seriff és az idegenek
18:00 - Tények
18:55 - Bumm!
20:15 - Ezek megőrültek!
21:25 - Víkend
23:30 - Michael Clayton
02:05 - Rocky 5.
03:45 - MotoGP Olasz Nagydíj - 
Összefoglaló
04:15 - Csapdába csalva
04:40 - Balfékek
05:05 - Csapdába csalva

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2
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Fenti címmel rendkívül látvá-
nyos ismeretterjesztő kiállítást 
tekinthettünk meg a gyermek-
könyvtárban. 

Az elsősorban óvódásoknak 
és iskolásoknak készült be-
mutató minden korosztálynak 
számára érdekes és tanulsá-
gos volt. A látványos, színes 
paravánok, számos új és hasz-
nos információval gazdagí-

tották a látogatók ismereteit. 
Az egyedi játékok segítettek 
megérteni szerveink és szer-
vezetünk működését. Termé-
szetesen az elsősegélynyújtás 
is szerepet kapott, valamint az 

önvizsgálat és az egészséges 
életmód fontosságára is fel-
hívták a figyelmet. 

Német Enikő

A 168 óra május 25-i szá-
mában több rövid hír látott 
napvilágot. 

Plusz hónap – az MSZP a 
múlt héten benyújtotta a jövő 
évi költségvetéshez a 13. havi 
nyugdíj bevezetéséről szóló ja-
vaslatát, amit korábban a párt 
miniszterelnök-jelöltje, Botka 
László jelentett be.

Az intézkedés 272,5 milliárd 
forintba kerülne. A Fidesz köz-
leményében hiteltelennek ne-
vezte a szocialisták javaslatát. 

370 ezer – néhány éven be-
lül további 370.000 ember hagy-
hatja el Magyarországot – tette 
közzé a Magyar Nemzet a KSH 
Népességtudományi Kutató In-
tézet tudományos főmunkatár-
sa által publikált elemzést. Az 
1500 fős reprezentatív felmérés 
adatai szerint a külföldre költö-
zést komolyan vevő 370.000-es 
csoport 48 %-a mindenképpen 
menni akar, 52 %-uk pedig már 
jelentkezett is valamilyen állás-
ra.

TV2-bukta – hétmilliárdos 
veszteséget halmozott fel 2016-
ban a TV2 Médiacsoport Zrt. 
– derítette ki a hvg.hu. A tulaj-
donost, Andy Vajna filmügyi 
kormánybiztost a kormány-
közeli szereplő tulajdonában 
lévő MKB Bank segítette ki egy 
komplex hitelszerződés-cso-
mag keretében. 

Ugyancsak ebben a számban 
olvasható Tóth Ákos által írt 
Momentum című cikk. Ebből 
idézünk néhány gondolatot. „A 
Momentum egyik vezetője, Fe-
kete-Győr András és kamerás 
kísérője a napokban látogatást 

tett az Origó szerkesztőségé-
ben, s felkereste azt az embert, 
aki több aljas cikket jelentetett 
meg a mozgalom tagjairól. Fe-
kete-Győr elbeszélgetett volna 
vele, ha a megzavarodott ember 
nem hebeg össze-vissza zava-
rában, majd amikor távozásra 
szólították fel, ellenkezés nélkül 
elhagyta az Origó szerkesztő-
ségét, ám a videót közzétette. 
Fekete-Győr akcióját azóta el-
ítélte a TASZ azzal, hogy tör-
vénytelenül tartózkodtak ma-
gánterületen, s számos jó nevű 
újságíró szóvá tette a közösségi 
médiában, hogy mi lenne, ha 
Fidelitasosok látogatnának így, 
hívatlanul más, még szerkesztő-
ségnek nevezhető műhelyekbe, 
megzavarva ezzel az ott dolgo-
zók nyugalmát, az Index pedig 
publicisztikában ítélte el a Mo-
mentumosok megmozdulását, 
azt kínosnak minősítve, leszö-
gezve, hogy „az ember óhatat-
lanul is a munkájában feltartott 
dolgozókkal azonosul.”(….) 

Ami pedig a Momentum ak-
cióját illeti: Lehet fanyalogni, 
lehet ízlésről beszélni, lehet 
méricskélni, lehet sok mindent 
csinálni, csak hogy a helyzet 
az, hogy a Momentum kilépett 
azokból a keretekből, amelyek 
miatt ma az egész ellenzéket úgy 
általában tehetetlennek szokták 
minősíteni. Túlléptek a gyen-
gécske hazaszeretet – definíció-
kon, túl a szónoki közhelyeken, 
és az olimpiai népszavazás után 
újra megmutatták, hogy igen is 
komolyan gondolják a dolgot, 
és nem hagyják, hogy szórakoz-
zanak velük mindenféle senki-
háziak! Megmutatták, hogy ko-
rai lenne leírni őket.”

ábrahám
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Médiatallózó

Testünk a csoda

Felszállt a füst, a nagykőrösi 
önkormányzat döntött az idei 
kitüntető címek odaítéléséről. 
Ahogy már beharangoztuk, 
Nagykőrös díszpolgárává válasz-
totta a testület a 200 évvel ezelőtt 
született Arany Jánost. Nagykő-
rösért Kitüntető Címet pedig a 
fennállásának 25. évfordulóját 
ünneplő Názáreti Római Katoli-
kus Óvoda vezetője, Horváth Dé-
nesné kapja. A megszületett ha-
tározat második pontjában pedig 
a testület elrendelte az érintettek 
értesítését. Hogy mindezt Arany 
János esetében miként fogja a 
törvényi passzusok betartására 
oly rigorózusan ügyelő jegyző 
végrehajtani, egyelőre rejtély.

Lapunk információi szerint 
Czira Szabolcs polgármester 
a zárt ülésen megjegyzést tett 
az egyik kereskedelmi újságra, 
amely szerinte kigúnyolta Arany 
Jánost. Mivel előzőleg csak la-
punk foglalkozott a javaslattal, 
így vélelmezhetően ismét a Heti 
Hírek volt a polgármester témája.

Ha már ilyen lelkes olva-
sója lapunknak, és napra-

készen tudja, mi van benne, 
akkor hadd szabadjon meg-
jegyezni, senki sem gúnyolta 
Arany Jánost. Szerkesztősé-
günk kérlelhetetlen lokálpat-
riotizmussal gondol Nagykő-
rösre, írásaink kizárólag job-
bító szándékkal születnek.

Arról viszont nem mi tehetünk, 
hogy Nagykőrös polgármestere 
minden nagyobb közfigyelemre 
is számot tartó témát igyekszik 
zárt ülésen tárgyalva eldugni elő-
lünk. Mint például Arany János 
díszpolgárságának kérdését. 

Személyi ügyekben azért 
szoktak zárt ülést tartani, 
mert ott esetleg elhangozhat-
nak olyan kényes személyes 
adatok is, amelyek nem tar-
toznak másra. De a 200 évvel 
ezelőtt született Arany János 
esetében milyen személyisé-
gi jogról lehet szó? Írásunk-
ban erre az abszurditásra 
próbáltunk rávilágítani, és 
ahogy a polgármester reak-
ciójából kitűnik, eredménye-
sen.

szerk.

Arany János és Horváth
Dénesné kapják az idei

kitüntetéseket

Reformációi emlékév –
Luther asztali beszélgetései 29.

Jövőre lesz 500 éves a refor-
máció.  A jubileumi év jegyében 
országszerte számos program, 
konferencia, hitéleti alkalom 
várja a keresztyén közösségek 
tagjait és a nyitott szívű érdek-
lődőket. 

Luther Márton a családja 
körében szívesen beszélge-
tett tanítványaival, kollégáival, 
barátaival az élet dolgairól és 
természetesen hitéleti kérdé-
sekről. Luther nemcsak tanár, 
reformátor, hitvitázó, hanem 
nagyszerű vendéglátó is volt. 
Sokan gyűltek össze a család 
asztalánál, hogy az életről a fi-
nom étel és a pohár bor mellett 
elmélkedjenek. Ezeket a beszél-
getéseket feljegyezték, s ennek 
a szellemisége eljutott Európa 

minden irányába.
A Heti Hírek a Reformáció ju-

bileumi évének és Luther Már-
ton személyének az „Asztali 
beszélgetések” egy-egy részle-
tével állít emléket hétről-hétre 
2017. október 31-ig.

Veit Dietrich gyűjteménye 
1533. nyara és ősze
„ Az ördöggel nem a tör-

vény, hanem az evangélium 
alapján kell vitázni

- Aki az ördöggel a törvény 
alapján próbál vitába szállni, 
az vereséget szenved és foglyul 
esik; aki viszont az evangélium 
alapján vitázik vele, az győz és 
diadalmaskodik. Ezért senki 
ne merészkedjék az ördöggel a 
törvényről vagy a bűnről vitáz-
ni, senki se menjen bele ebbe a 
utcába, mert ott van nála az el-
lenünk szóló adóslevél. (…)

Az ördög jó szónok, kicsiny 
szálkából könnyen csinál jóko-
ra gerendát, és ami jó, azt kön�-
nyen semmivé teszi és vízzé 
olvasztja.”

K.Zs.B.T.
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Mint ismeretes, a nagykő-
rösi EU-ÉP-KAR Kft. bruttó 
25.400.000,- forintért vásárlási 
igényt nyújtott be a Nagykőrös, 
Kossuth Lajos u. 7. szám alatti 
ingatlanra. Az ötvenes évek kö-
zepéig a Magyar Dolgozók Pár-
tájának székházaként is funkci-
onáló Párizs-féle ház az elmúlt 
évtizedekben önkormányzati 
tulajdonban, a KÖVA kezelésé-
ben volt és a belső átalakítások 
után a helyiségeit bérlakások-
ként hasznosították. A 905 m2 
telekterületű ingatlant 2014 
novemberében nagyon rossz 
állapota miatt a Ceglédi Kataszt-
rófavédelmi Kirendeltség lakás 
célú használatra alkalmatlan-
nak minősítette.

2017. február 16-án döntött a 
képviselő-testület az értékesí-
tés mellett. A csütörtöki képvi-
selő-testületi ülésre benyújtott 
előterjesztés szerint a hasznosí-
tási pályázatra határidőn belül 
egy beadvány érkezett április 
4-én, benyújtója a Nagykőrös, 
Derkovits utca 5. székhelyű 
EU-ÉP-KAR Kft. (ügyvezető: Si-
mon János). A pályázat a kiírás 
szerinti feltételeknek és formai 
követelményeinek megfelelt, az 
előírt igazolások, nyilatkozatok 
benyújtásra kerültek.

A pályázat bruttó 25.400.000,- 
forint ajánlati összeget tartal-
mazott, amely nagyságrendileg 
tekintve majdnem megegyezett 
az önkormányzat által felkért 
ingatlanbecslő kalkulált árával. 
Így az eladásnak nem volt aka-
dálya, a képviselő-testület meg 
is szavazta.

Azonban mielőtt a vokso-
lásra került volna sor, Czira 
Szabolcs egy meglehetősen 

szokatlan javaslatot tett. Azt 
kérte, hogy a határozatban 
ne őt jelöljék meg felelős-
ként, hanem inkább Körtvé-
lyesi Attila alpolgármestert, 
mert ő akadályoztatása mi-
att nem fogja tudni aláírni 
az adásvételi szerződést. 
Sokak szerint egészen más 
oka van Czira sunnyogásá-
nak. Ugyanis az előterjesz-
téshez mellékelt adásvé-
teli szerződéstervezet 23. 
pontjában az olvasható, 
hogy „ezen okiratot készí-
tette és ellenjegyezte ifj. Dr. 
Nagy Péter ügyvéd (…) akit 
a szerződő felek ezennel 
megbíznak ezen okirattal 
kapcsolatban a földhivatal 
előtti képviselettel”. Tekin-
tettel arra, hogy az okiratot 
készítő ügyvéd Czira pol-
gármester húgának a fia, 
tehát közeli hozzátartozó-
ja, vélelmezhetően inkább 
ezért bújt ki a feladat alól, 
hogy később ne lehessen a 
„családban marad” szlog-
ennel támadni. 

Ha ez így van, akkor is-
mételten elmondható, hogy 
Czira nem az egyenes utat 
választotta, ami az lett vol-
na, hogy érintettségét be-
jelenti és kimarad a szava-
zásból, kérve a felelős sze-
mélyének módosítását is. 
Ezzel megelőzhetett volna 
minden találgatást, amely 
esetleg arról szólhat, hogy 
mi köze van neki a Kossuth 
Lajos utca 7. szám alatti 
épülethez, illetve annak új 
tulajdonosához?

NY
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Ahogy a Heti Hírek legutób-
bi számában beszámoltunk 
róla, Czira Szabolcs nagykőrösi 
polgármester a 2016-os évet 19 
millió 477 ezer forint veszteség-
gel záró KÖVA-KOM Nonprofit 
Zrt. vezérigazgatójának, Vozár-
né Ragó Ildikónak 1 millió 650 
ezer forint prémium kifizetését 
javasolta.

A nagykőrösi önkormányzat 
képviselő-testülete elé kerülő 
előterjesztés szerint a KÖVA 
felügyelő bizottsága május 9-én 
ülésezett és azt javasolta a pol-
gármesternek, hogy Vozárné 
Ragó Ildikó vezérigazgatónak 
a 6 havi fizetésének megfelelő 
összeg 55%-át prémiumként fi-
zesse ki. Ez számszerűsítve 1 
millió 650 ezer forint.

Mint ismeretes, a nagykőrösi 
önkormányzat élve a törvény 
adta lehetőséggel, pályázat nél-
kül újabb öt évre, 2015. január 
1-től 2019. szeptember 30-ig Vo-
zárné Ragó Ildikót bízta meg a 
KÖVA-KOM Nonprofit Zrt. igaz-
gatói munkájának ellátásával 
bruttó 500 ezer forintért, ami 
mellé korlátlan mobiltelefon 

használat is jár. Vozárnét 2012. 
november 29-én bízta meg a 
képviselő-testület, azóta bírja 
Czira Szabolcs bizalmát.

A történelmi hűség kedvé-
ért ugyancsak megírtuk, hogy 
az 1,6 millió prémiumot az a 
felügyelő bizottság javasolta, 
amelynek elnöke Körtvélyesi 
Attila alpolgármester, helyi Fi-
desz elnök, tagjai pedig G. Ko-
vács Sándor (Fidesz) és Illés 
Sándor (Fidesz).

A csütörtöki képviselő-testü-
leti ülésen nem született meg-
lepetés. Egyedül Czira Szabolcs 
méltatlankodott és szokás sze-
rint – bár most nem nevezett 
néven senkit - személyeskedő 
megjegyzéseket tett azokra, 
akik az ülés előtt méltatlankod-
tak, de most meg nem szólnak 
semmit.

Végül a 8 fideszes képviselő 
igen szavazatával, két tartózko-
dás és két nem ellenében a kor-
mánypárti többség megszavaz-
ta Vozárnénak az 1 millió 650 
ezer forint prémiumot.

NY

Nem tévedés! Ugyanis a 
bennszülött szentpéterváriak 
a címben jelölt módon említik 
egymás között szeretett városu-
kat. Ennek az a történelmi ma-
gyarázata, hogy Szank-Petyer-
burg – Szentpétervár – alapítója 
I. (Nagy) Péter orosz cár volt, 
akinek népszerűségét bizonyít-
va az „istenadta Nép” ’Pityer’- 
ként tisztelte.

Egyébként pedig – képlete-
sen! – úgy kerültünk oda, hogy 
a pedagógus klub minapi ös�-
szejövetelén dr. Tárnok Ágnes 
élvezetes, és érzékletes előa-
dásban varázsolta a helyszínre, 
a várost, Szentpétervárt a hall-
gatóság nagy örömére. 

Előzetesként röviden ös�-
szefoglalta nem csak a város, 
hanem alapítójának, Péter cár 
távoli múltjának történetét is. 
Benne a legfontosabbat, a vá-
ros 1703-as alapítását, aminek 
első, ma is látható építménye a 

Péter-Pál erőd. Minthogy a Né-
va-torkolatába tervezett telepü-
lés a hatalmas ország legnyuga-
tibb részén, a Balti-tenger part-
ján kezdett épülgetni, elsősor-
ban hadászatilag volt fontos..

Miközben az előadó vetített 
képekkel illusztrálta élményeit, 
a körbe adott színes prospektu-
sok segítették az elhangzottak 
átélését. Meggyőződhettünk 
például arról, hogy nem vélet-
lenül mondják, hogy a város 
„észak Velencéje”! Számtalan 
csatorna – „kanal” – hálózza 
be, és emeli a rangos település 
különlegességét.

Se szeri, se száma azoknak a 
nevezetes palotáknak, melyeket 
az orosz arisztokrácia nyugati 
műveltségű tagjai építtettek, mi-
után a Romanovok is ide tették 
a birodalom székhelyét.  Szelo, 
vagy a legendás Téli Palota, a 
Szmolnij ennek emlékét őrzik. 
Valamennyi,az Európai művé-
szet számos alkotását is őrzi. 
Első sorban az Ermitázs, mely 
valóságos kincsesháza ezeknek 
az értékeknek.

A város a Birodalom – átme-
netileg a Szovjetunió – történe-
tében is fontos szerepet kapott, 
miután az 1917-es „Nagy Októ-
beri Szocialista Forradalom” 

– egykor így tanultuk – „bölcső-
je” volt. Lenin itt lett a forrada-
lom vezére. S miután 1924-ben 
meghalt róla nevezték el Le-
ningrádnak.

Láttuk a híres-nevezetes „Au-
rora” cirkálót, melynek fontos 
szerep jutott 1917. október 28-án. 
Az egyik ágyúlövés jelezte a 
Téli Palota ostromának kezde-
tét!

– A szocialista építés idősza-
kának nevezetes „sajnálkozá-
sa” volt, hogy bizonyára más-
ként alakul a Világ-sorsa, ha 

1912 januárjában nem a Titanic 
süllyed el, hanem az Auróra... – 

Itt folyt a híres „Leningrádi 
csata”, miután a hitleri werma-
cht 1941 szeptembere és 1944 ja-
nuárja között blokád alatt tartot-
ta a várost.

Az óriá-
si ember-
veszteséget 
nem, de az 
egyéb pusz-
t í t á s o k a t 
kiheverte a 
város, mely 
mára ötmil-
lió lakosával 
Oroszország 
második vá-
rosa. Műemlékekben pedig vál-
tozatlanul az első. Ebből kap-
tunk ízelítőt az előadás során.

Tóth Barna

Csak a fideszes képviselők 
szavazták meg a KÖVA

igazgató jutalmat

Czira Szabolcs furcsa bejelentése

Pityerburgban jártunk
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Abonyi tehetségek – interjú Fajka Zsanettel
és Jandácsik Pállal

Az abonyi Bihari Színkőr a 
közelmúltban mutatta be a nép-
szerű színművész, Kaló Flórián 
„Négyen éjfélkor” – című négy-
szereplős bohózatát. A sikeres 
premier alkalmából beszélget-
tem az előadás két szereplőjé-
vel Fajka Zsanettel és Jandácsik 
Pállal. Az első kérdésem a da-
rabválasztásra vonatkozott…

F.Zs: A színkörünk díszletter-
vező-szcenikusa Jébert József 
régebben Miskolcon dolgozott 

a Nemzeti Színházban, ahol 
már játszották ezt a darabot, és 
ő javasolta, hogy adjuk elő mi 
is. Így mondható, hogy ő volt 
az ötletgazda és az, aki nálunk 
színpadra állította. A darab gya-
korlatilag közös „rendezéssel” 
készült el, mindenki hozzátette 
a magáét, egymást instruáltuk. 

J.P: Sőt, nem csak a játékot, 
de a  látványt is együtt alakítot-
tuk ki. Nagyon egyszerű, olcsó 
de mégis mutatós díszletben 
mutattuk be a darabot. Például 
a művelődési háznak az udva-
rában volt egy fa, amit bizton-
sági okokból ki kellett vágni, 
és ez a fa adta a díszlet egyik 
részét, igazi parki környezetet 
varázsolva a nézők elé. A mű-
velődési ház még abban is part-
ner volt, hogy éppen az előadás 
napján vágták ki azt a bizonyos 
fát, hogy friss legyen és ne kó-
kadó, száradó faleveleket lás-
son a közönség.

F.Zs: Azt feltétlen ki kell 
emelnünk, hogy a  Kultúra 
Háza mindenben partner és 
nagyon segítőkész a veze-
tés és a kollégák! Nem csak 
nekünk, hanem a helyi tár-
sulatoknak, egyesületeknek 
térítésmentesen biztosítja 
a termet! Teljesen ingyenesen 

használhattuk a próbatermet, a 
színháztermet a próbafolyamat-
ban, valamint a díszletezésre 
és díszletbontásra, bérleti díjat 
fizetni csupán az előadás idő-
tartamára kellett, ami így meg-
fizethető, hisz a jegyárak fedez-
ték azt. 

HH: Lesz-e több előadás ebből a 
darabból Abonyban, vagy valahol 
vidéken?

F.Zs: Nagyon reméljük, hogy 
igen!  Jánoshida keres három 
hónapos „évadra” amatőr szín-
társulatokat, hogy a helyi kö-
zönségnek adják elő darabjaikat 
nyári színházi estek keretében. 
Mi beadtuk a jelentkezésünket, 
és reméljük, 
hogy meghív-
ják a darabot! 
Abonyban az 
idén nem lesz 
több előadá-
sunk, viszont 
a Színkör 
f e n n t a r t ó j a 
A Muzsikáló 
Gyermekekért 
A l a p í t v á n y 
már dolgozik a 
következő éva-
don.

HH: Kissé szokatlan a társulattól 
ez a darabválasztás, hisz általában 
zenés előadásokat láthat a közönség 
a „csapattól”…

J.P: Valóban így van, éppen 
ezért nagyon nagy kihívás 
volt ez a darab, hisz teljesen 
más játékmódot jelentett. Illet-
ve amiatt is nehéz volt, hogy 
négyen játszottuk, szinte min-
denki mindig a színpadon volt, 
folyamatosan jelen kellett lenni, 
permanensen koncentrálni kel-

lett 90 percen keresztül. Nagy 
kihívás volt, de megérte, mert a 
közönség is és mi is nagyon jól 
éreztük magunkat. 

HH: Mióta vagytok tagjai a tár-
sulatnak?

J.P:  Az első Bihari Színkö-
rös darabom a 2007-es Mágnás 
Miska. Leopold főkomornyikot 
játszottam benne. 10 év alatt 
a színkör szinte mindegyik 
darabjában szerepeltem - A 
csókos asszony és a Leszállás 
Párizsban címűek kivételével - 
kisebb-nagyobb szerepekben. 

F.Zs: 2008-ban az „Obsitos-
ban” kezdtem egy három mon-
datos szereppel. Azt kellett 
mondanom háromszor, hogy  

„töltött káposzta”! Azóta rend-
szeres fellépője vagyok a társu-
latnak.

HH: Vannak-e szerepálmaitok?

F.Zs: Nekem két musicalsze-
rep jelentene nagy boldogságot. 
Az egyik a Mozartban Constanze, 
a másik a Rómeó és Júliából a 
dajka, vagy valamelyik anya.

J.P: Nekem eddig két konkrét 

szerepálmom volt. Mindket-
tő beteljesült. Ká A dzsungel 
könyvéből és Pilátus a Jézus 
Krisztus Szupersztárból. Szí-
vesen részt vennék más zsá-
nerű darabokban is. Kipró-
bálnám magam például egy 
pszicho-thrillerben. De azt is 
megemlíteném, hogy az írással 
kapcsolatban is sok vágyam 
teljesült a közelmúltban. Meg-
jelent az Állatok maszkabál-
ja című regényem, amely 
bejutott az Aranykönyv TOP 
50-je közé. Idén tavasszal a  
JCDecaux Hungary Zrt. hirde-
tett egy pályázatot „Álljon meg 
egy novellára!” címmel. A pá-

lyázat jeligés, részt vehetnek 
rajta amatőr és már publikált 
írók is életkori megkötés nél-
kül. A kezdeményezés a kortárs 
prózát szeretné népszerűsíteni. 
A pályázatra érkezett legjobb 
20 novellát júliusban-augusz-
tusban Budapest belvárosában 
buszmegállók utas várójában 
helyezik el, így a várakozók 
kellemesen elüthetik ötperce-
sekkel az idejüket. Én korábban 
csak hosszabb lélegzetvételű 
művekkel, regényekkel, kisregé-
nyekkel foglalkoztam, de a pá-
lyázat hatására azóta folyama-
tosan novellázok is. Három pá-
lyamunkát küldtem be. Nagyon 
boldog lennék, ha valamelyiket 
viszontláthatnám kiplakátozva 
a fővárosban. 

Szerkesztőségünk nevében 
további sikeres színházi bemu-
tatókat kívánok a Bihari Szín-
körnek, és egy életet felölelő 
írói sikereket Jandácsik Pálnak!

Jandácsik Pál novelláiból 
olvashatnak honlapunkon, 
a www.hetihirek.hu címen a 
kultúra rovatban.

K.Zs.B.T.
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Az Imre utcai Városi Sportpá-
lyán rendezték meg az Abonyi 
KiD FC Utánpótlás Labdarúgó 
Fesztiválját 2017. május 21-én. 
A rendezvényen a sportegye-
sület valamennyi korosztálya 
részt vett és szurkolt az U16-os 
és U14-es csapatok szezonzáró 
mérkőzésén.

Délelőtt az U16-os csapat ját-
szott „barátságos” mérkőzést 
Örkénnyel, ahol a hazaiak 7:0-
ás győzelmet arattak. Boros 
Zsolt focistái a Pest megye má-
sodosztályú, U16-os labdarúgó 
bajnokság dél-keleti csoportjá-
ban az egész szezonbéli kiváló 
teljesítmény után megérdemel-
ten nyerték el a bajnoki címet, 

így a következő idényben már 
az I. osztályban bizonyíthatnak.

Az abonyi futballisták a 
meccs után a rendezvény dí-
szvendégeitől - Benkő Tamás-
tól, a Pest Megyei Labdarúgó 
Szövetség igazgatójától, Nagy 
Gergelytől, az NB I-es Vasas, 
magyar U21 és felnőtt válogatott 
kapusától és Gulyás Norbert 
volt kiváló labdarúgótól - vették 
át a bajnokoknak járó serleget, 
oklevelet és aranyérmeket. Ör-
kény U16-os labdarúgóinak ez-
úttal az ezüstérem jutott.

„Csapatommal egy nehéz éven 
vagyunk túl. Bár kedvezően indult 
a szezon számunkra, volt egy hul-
lámvölgy. Aztán szerencsére jött 
egy külsős segítség, és összeszedték 
magukat a srácok. A bajnokság két 
utolsó meccsét megnyertük, ezzel 
bebiztosítottuk az első helyünket. A 
mai mérkőzésen minden elképzelést 
sikerült megvalósítani. Nagyon büsz-
ke vagyok a fiúkra! Talán Örkényt 
nyomasztotta a környezet, hogy telt 

házas volt a lelátó, mert ők sem szok-
tak hozzá, hogy ilyen sokan vannak 
a mérkőzéseken, minket pedig feldo-
bott - értékelt a mérkőzés után 
Boros Zsolt edző.

Délután Némedi Tivadar csa-
pata lépett pályára Veresegyház 
csapatával szemben. Az U14-es 
abonyi fiúk 12:1-es végered-

ményt állítottak 
be. A serdülők 
ebben a szezon-
ban már a Pest 
megye I. osztá-
lyú bajnokság 
dél-keleti cso-
portjában bizo-
nyíthattak, és 
máris a harma-

dik helyre kerültek. A srácok 
nyakába a díszvendégek akasz-
tották a bronzérmeket. 

„Nagyon elégedett vagyok a fiúk 
szezonbéli teljesítményével. Tavaly 
megnyertük a II. osztályú bajnoksá-
got, ezért idén már az I. osztályban 
szerepelhettünk, ahol természetesen 
erősebb csapatokkal találtuk szem-

be magunkat, akik 
sokkal komolyabb 
feltételekkel tudnak 
készülni, mint mi. 
Nagyon örülünk a 
harmadik helyezés-
nek, ami szerintem 
egy bravúr kategó-
ria és egyben egy 
nagy meglepetés is, 

hiszen úgy kezdtük el a bajnokságot, 
hogy ne essünk ki az I. osztályból. 
Az I. fordulót rögtön egy vereséggel 
kezdtük, de Vác ellen egy meglepetés 
győzelemnek örülhettünk, ami akko-
ra lendületet adott a csapatnak, hogy 
átrepített minket a bajnokságon” - 
számolt be a Némedi Tivadar, 
aki két éve edzi a fiúkat.

A trénerek hangsúlyozták, 
hogy a fiúk nagyszerű teljesít-
ményéhez nagyban hozzájárult 
Kosaras Mihály kapusedző 
és Nagy Tamás erőnléti edző 
elengedhetetlen munkája, és a 
szülői gárda támogatása is.

A mérkőzések után a sporto-
lók és edzők együtt ünnepeltek 
a barátokkal, családtagokkal. 
Erejükből még egy szülő-gyer-
mek focimeccsre is futotta.

Gratulálunk a kiváló eredmé-
nyekhez!

Darányi Erika
Fotó: Darányi Erika,

Szilágyi Tamás

Nemrég került a hazai mozik-
ba Gemenc az Árterek Világa 
természetfilm. 

A film egy fekete gólyapár 
életéről szól. Gemenc Közép-Eu-

rópa legnagyobb ártéri erdeje, 
ahol a víz folyamatosan alakítja 
a tájat. A Duna határozza meg 
az ott élő növények és állatok 
mindennapjait: egyszerre táplál, 
véd és fenyeget, épít és pusztít. 
A gemenci ártéri erdő szarvas-
csordák, vaddisznókondák, sa-
sok, sakálok, hódok, gémek, jég-
madarak mellett a védett fekete 
gólyák egyik legnagyobb popu-
lációjának ad otthont. Az öt éven 
keresztül, nagy műgonddal és 
speciális technikával – köztük 
rejtett vadkamerákkal, légi és víz 
alatti kamerákkal – készített, a 
WWF Magyarország ajánlásával 
mozikba kerülő természetfilm 
az ő életükbe enged betekintést, 
többek között olyan különleges, 
először látható felvételekkel, 
mint a fekete gólya fészekrakása 
és a fiókák felnevelése. Az élő-
világ bemutatása mellett a film 
nagy hangsúlyt fektet az ártéri 
erdő különleges hangulatának 
ábrázolására is, hajnali tájképek-
kel és sok légi felvétellel, miköz-
ben a háttérben Strauss, Vivaldi, 
Verdi, Puccini, Mahler és Bartók 
örök érvényű dallamai csen-
dülnek fel. (Pannonia Entertain-
ment) – olvashatjuk a Mafab.hu 
Gemenc az Árterek Világa filmet 
ajánló oldalán.

A film elkészítésének van 
kocséri vonatkozása is, hiszen 
egyik aktív résztvevője Utassy 
György természetfotós. Gyuri 
szívesen mesélt nekem a film 
készítéséről.

Honnan jött a fotózás az 
életedbe?

Egész gyermekkorom óta fo-
tózom. Volt egy időszak, amikor 
a vadászaté volt a főszerep. Ki-
mondottan a természetfotózás 
érdekelt mindig is. Az általános 
iskolában Utassy Miklós bácsi 
fotószakköre adott ehhez inspi-
rációt számomra. 

A puskát lecseréltem fényké-
pezőgépre. Egy objektív vásár-
lásakor ismerkedtem meg Olma 
Frigyessel (ő a film rendezője, 
producere), neki is szenvedélye 
a fotózás. Több mint 5 éve dol-
gozunk ezen a filmen. Frigyes 

mellet még Barkuti Balázs bajai 
vállalkozó segített aktívan annak 
elkészítésében.

Mennyi időt áldoztatok a 
film elkészítésére?

Mintegy 250 nap volt a forgatá-
si idő, több mint 100 óra anyagot 
vettünk fel, abból lett 1 órás film, 
amit a mozikban is láthatnak. 

Mennyiből lehet ma kihoz-
ni egy természetfilmet?

Teljes önerőből finanszíroz-
tuk. Ilyen kis pénzből ilyen jó 
filmet régen láttunk ezt a né-
hány nappal ezelőtti hivatalos 

premieren mondták Budapes-
ten ehhez értő szakemberek. 10 
millió Ft alatti költségvetéssel 
dolgoztunk.

Jövőbeni célok a film elké-
szítése után?

A film Gödöllőn a termé-
szetfilm fesztiválon bemutatásra 
kerül a napokban. Amit idáig 
visszahallottunk az jóleső, és 
most megmérettetjük azt egy 
hivatalos versenyen is. Gö-
döllőn több mint 300 hazai és 
nemzetközi film mutatkozik be. 
Elképzelhető hogy lesz folytatás, 
de konkrét döntést később ho-
zunk ebben. Támogatást filmes 
előélet nélkül nem igazán lehet 
kapni. Ha Gödöllőn jó helyet ér-
nénk el talán könnyebben tud-
nánk támogatókat szerezni egy 
új filmhez. 

Mit gondolsz mennyien 
nézik majd meg a filmet a 
mozikban?

A Vad Kunság természetfil-
met, amit tavaly játszottak a mo-
zikban 10000-nél többen nézték 
meg. Örülnénk, ha ezt még töb-
ben látnák majd. 

Buzdítom a Kedves Olvasó-
kat, hogy nézzék meg a filmet 
a moziban. Bizonyára páratlan 
látvány és élmény fogad majd 
bennünket!

Lapzártakor érkezett a szív-
melengető hír, hogy a Nemzet-
közi Természetfilm Fesztiválon 
Gödöllőn természetfilm kate-
góriában II. helyezést ért el a 
film, valamint elnyerte az M5 
Televízió különdíját is. Szívből 
gratulálunk valamennyi alkotó-
nak, különösen a kocséri Utassy 
Gyurinak!!!  

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

Abonyi KiD FC Utánpótlás 
Labdarúgó Fesztivál

Gemenc az Árterek Világa



Heti Hírek18 2013. január. 01.

A húsgolyóhoz:

• 60 dkg csirkemell filé 
• só
• bors

Töltelékhez:

• 8 cikk puha sajt
• 3 dkg vaj
• 1 tojás sárga 
• 2 gerezd fokhagyma
• 2 tk vágott petrezselyem 

zöldje
• só

Panírozáshoz:

• 5-6 dkg finomliszt
• 2 db tojás 
• 10 dkg zsemlemorzsa
• 1 ek szezámmag
A sütéshez:
• 6 dl étolaj
Elkészítés:
A csirkemellet ledarálom, 

enyhén sózom, borsozom, ös�-
szegyúrom. A sajtot eldolgozom 
a vajjal, a zúzott fokhagymával, 
az aprított petrezselyem zöldjé-

vel, megsózom. Összegyúrom 
és apró gombócokat formálok 
belőlük. A húsból nedves kéz-
zel kiveszek egy adagot, ellapí-
tom, belehelyezem a sajtgolyót, 
gombóccá formálom, úgy, hogy 
mindenhol befedje a sajtos go-
lyót. Amikor mind kész van, 
bepanírozom, lisztbe, tojásba, 
a szezámmaggal elkevert zsem-
lemorzsába forgatom és étolaj-
ban kisütöm. 

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Nagyon fontos számodra, hogy a kezedbe vedd a saját 
életedet, s elképzelhető, hogy sokkal céltudatosabban 
állsz hozzá a napi teendőidhez. Emellett kedvet érez-
hetsz arra, hogy színes és érdekes családi programokat 
szervezz, amelyek mindenkinek élményt jelentenek, s 
szorosabbra fűzik a kapcsolataidat.

Érdeklődő hangulatban vagy, s kedved is van a felada-
taidhoz. Előbb utóbb a felettesed is észreveszi, hogy 
naprakész vagy és érdekel a munkád. Szerencsére 
meglesz az alkalmad arra, hogy megmutasd a tudáso-
dat! Ügyelj arra, hogy átgondoltan és kicsit lassabban 
dolgozz.

Jól osztod be az idődet a munkahelyeden, s szükség is lesz 
erre, hiszen olyan teendőkkel találkozhatsz, amelyek kivé-
tel nélkül igénylik, hogy használd a kiváló szervezőkészsé-
gedet. Képes lehetsz arra is, hogy egészen újszerűen kezeld 
a feladataidat, ami nagyon előnyös, hiszen gyorsabban 
elkészülhetsz majd a teendőkkel.

Fontos helyet képviselnek életedben a kapcsolataid, 
s Te magad is sokkal nyitottabb lehetsz.  Különösen a 
magánéletedben használhatod ki ezt a jó időszakot, s 
akadhatnak olyan témák, amelyeket őszintén kellene 
megbeszélnetek a kedveseddel. Emellett jó ötlet, ha 
sok programot szervezel magatoknak, hiszen rátok fér 
a pihenés.

Érdeklődően viszonyulsz a munkatársak problémáihoz, 
s ez népszerűvé tehet a munkahelyeden. Még azokat a 
panaszokat is végighallgatod, amelyek nem is szorosan 
a munkával kapcsolódnak, hanem inkább magánjellegű-
ek. Óvakodj azonban attól, hogy tanácsokat osztogass! 
A magánéletedben nagyon vonzó vagy, s sok dicséretet 
kaphatsz!

A megszokottnál sokkal rugalmasabb hangulatban lehetsz a 
következő napokban, s ez alkalmat adhat arra, hogy olyan 
kapcsolataidat is rendezni tudd, amelyek feszültebbek. 
Emellett érdemes minden folyamatban lévő ügyes-bajos 
elintéznivalóddal törődnöd, ezeknek könnyebben a végére 
járhatsz, s gyorsabb ügymenetre számíthatsz akár a hivata-
los ügyeid tekintetében is.

Pénzügyeid nagyon intenzíven foglalkoztatnak a napok-
ban, s keresed azokat a megoldásokat, amelyekkel bizton-
ságosabbá tehetnéd az egzisztenciádat. Érdemes elgondol-
kodnod azon, hogy a fizetésed arányban áll-e az elvégzett 
munkáddal, s ha úgy találod, hogy nincs egyensúly a két 
terület között, akkor egyeztess a feletteseiddel.

A napokban több pénz állhat a házhoz, ami nagyon jó lehet 
arra, hogy régóta dédelgetett álmaidat megvalósíthasd. 
Fordíts a saját céljaidra egy meghatározott összeget, ami 
csak arról szól, hogy Te jól érezd magad! Ha már nagyon 
régen szeretnél megvenni magadnak valamit, akkor itt az 
ideje, hogy megajándékozd vele magadat, hogy a saját 
igényeidet is kielégítsd.

Az anyagi megbecsülés kiemelkedik életedben, nagyon 
fontos számodra, hogy pénzben is honorálják a munká-
dat. Figyelj arra, hogy ne abban határozd meg a saját 
értékedet, hogy mennyi pénzt tudsz szerezni. Pénzügyi 
helyzeted, egzisztenciád fontos része az életednek, de 
más területek is vannak!

Nagyon fontossá válnak az anyagiak a munkahelyeden, - 
arra vágysz, hogy megbecsülést kapj. Fontos neked, hogy 
elismerjék az értékeidet, mind anyagi, mind pedig erkölcsi 
értelemben. Ha mindezt nem kapod meg, akkor közöm-
bössé válhatsz a munkád iránt. Itt az idő, hogy dolgozz 
az egzisztenciádon, gondold át, hogy milyen lehetőségeid 
vannak!

Megtalálhatod a helyedet a munkahelyi csapatban, igaz 
lehet, hogy élvezettel dolgozol együtt a többiekkel. A közös 
munkát még egyik kollegád piszkálódó hajlama sem rontja 
el. Anyagilag kissé elégedetlenebb lehetsz, hiszen kevesled 
a fizetésedet, s mostanában több pénzre lenne szükséged.

Nagyon közlékeny korszakodat élheted, s ez az életed 
minden területén megnyilvánulhat. A munkahelyeden is 
szívesen nyitsz a munkatársaid felé, s élvezed, hogy egy 
csapat tagja lehetsz. Viszont a konkrét munkáddal már 
nincs sok kedved törődni, különösen akkor, ha aprólékos 
feladatokról van szó.
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INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Eladó Nagykőrösön a Tázerdei utcában két egymás 
mellett lévő ingatlan. Az egyik 912 m2, illetve 339 
m2 „ház”udvar. Városi víz, fúrott kút, csatorna. Egy-
ben eladó. Tel.: 06-20/288-5955                          (1)

EGYÉB
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Érvényes: június 06-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanykazá-
nok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 
kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezet-
szennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549          (.)

Eladó 600 nöl zártkert a Hosszúhátban, építkezésre alkalmas. 
Kerékpárra gyermekülés 2 db. Tel.: 06-20/492-1557           (1)

A héten is úgy döntöttünk, 
hogy nem a játékok leírásá-
val, kaszinók bemutatásával 
foglalkozunk, hanem néhány 
történetet ismertetünk az olva-
sókkal, amelyek humorosak, 
és nagyon tanulságosak. La-
zítsanak, pihenjenek és olvas-
sák el az alábbi történeteket, 
és TANULJANAK! A történetek 
Amerikából valók, azon belül 
is a kaszinókból. Itthoni „örült-
ségeket” nem nagyon akarunk 
az olvasók elé tárni. De ez még 
nem biztos...

Meg kell jegyeznünk, hogy a 
történeteket a viccesvicek.hu 
és a pokerharder.com oldaláról 
gyűjtöttük. Köszönet és gratulá-
ció a munkatársaknak, hogy a 
szerencsejáték ezen oldalával 
is foglalkoznak. Szükség van rá, 
humor és figyelmeztetés nélkül 
nem lehet a játékosokat hetente 
elvárni a lottózókba. 

Most összegyűjtöttük Önök-
nek 5 humoros történetet a 
szerencsejáték világából, ami 
igazán jó szórakozást nyújthat. 

1. A nagy bukás

Egy újdonsült házaspár Las 
Vegasban tölti a nászútját, ha-
mar elfogy a pénzük, már csak 
két dollárjuk marad. A férj egyik 
este azt mondja:

- Drágám, úgy érzem, ha most 
lemegyek a kaszinóba, ezt a két 
dollárt óriási vagyonná változ-
tathatom.

Azzal el is indul egyedül, 
hogy szerencsét próbáljon. Az 
egyik egydollárost bedobja 
egy játékgépbe, és mit ad Isten, 
azonnal megnyeri a Jackpotot, 

10 ezer dollárt. Aztán Black-
jack-et játszik, ott is nyer, van 
már 50 ezer dollárja. Utána 
leül pókerezni, 100 ezerre gya-
rapszik a nyeremény. Utána 
az ifjú férj elindul, hogy most 
már beváltja a zsetonjait, ami-
kor megpillantja a rulett-asztalt. 
Úgy érzi, nem hagyta még el a 
szerencse, ezért a teljes össze-
get felteszi a feketére. A piros 
nyer, oda az összes pénz. 

Végül lógó orral megy fel a 
szobába, ahol már türelmetle-
nül várja a felesége:

- Na, hogy sikerült?
- Elvesztettem a két dollárt.

2. Jó tanácsok -  a szeren-
csejátékban is érvényesek

Aki tud, és tudja, hogy tud, az 
veszélyes, attól óvakodjatok!

Aki nem tud, és tudja, hogy 
nem tud, az okos azt tanítsátok!

Aki tud, és nem tudja, hogy 
tud, az bölcs, attól tanuljatok!

Aki nem tud, és nem tudja, 
hogy nem tud, az hülye, azt 
hagyjátok!

3. Parkolás

Las Vegas egy vad és őrült vá-
ros. A szerencsejáték minden 
formája megtalálható, bármer-
re is mész. Leparkoltam, hogy 
megebédeljek, bedobtam 50 
centet a parkolóórába, és mire 
visszaértem elvesztettem a ko-
csimat.

4. Iszik vagy játszik?
Egy nyomorék hajléktalan 

500 forintért esdekel egy férfi-
nál. A férfi megkérdi: 

-El fogod inni? 
-Nem.
-Eljátszod?
-Nem.
- Akkor eljönnél velem haza, hogy 

a feleségem megnézhesse, hogy mi 
történik azzal, aki nem iszik és nem 
is játszik?

5. A rabbi, a ministráns és 
a pap.

A rabbi, a református lelkész 
és a katolikus pap pókerezik, 
amikor rajtakapja őket egy rendőr. 
A rendőr megkérdi a katolikus 
papot: ‚Murphy atya, ön szerencse-
játékot játszott?’

Az égre emelve tekintetét, a 
pap ezt suttogja: ‚Uram, bocsáss 
meg azért, amit tenni készülök.’, 
majd a rendőrhöz fordul: ‚Nem, 
őrmester, nem játszottam szerencse-
játékot.’

A rendőr ezt követően a re-
formátus lelkésztől is megkérdi: 
‚Johnson lelkész, ön szerencsejátékot 
játszott?’

A lelkész szintén elmond 
egy égi imát, majd így válaszol: 
‚Nem, őrmester, nem játszottam sze-
rencsejátékot.”

A rabbihoz fordulva ismét 
elhangzik a rendőr kérdése: 
‚Goldstein rabbi, ön szerencsejátékot 
játszott?’

A rabbi váll rándítva felel: 
‚Egyedül?’

Nos, ezek a történetek már 
nem megrázóak, szomorúak, 
inkább az életből ellesett pilla-
natok humoros perceit elevení-
tik fel. 

Ha onnan fentről azt akar-
ják, hogy nyerjünk, akkor elég 
egy lottószelvényt megvenni. A 
nyeremény  elköltése már csak 
rajtunk múlik. Tehát módjával 
és okosan. Nem véletlenül is-
mételjük meg az „intelmeket”

A lottóval kapcsolatos taná-
csokat fontosnak tartjuk újra 
leírni: 

- nem kell elfogadni, amit 
ajánlunk, de érdemes elgondol-
kozni rajta,

- ahogy mondani szokták: 
„Mindig az első gondolat a jó!”,

- nem érdemes születési év-
számokkal játszani, mert több 
ezer ilyen szelvény érkezik be, 
és biztosan jó pár hasonló van 
közöttük,

- nem érdemes különböző 
„grafikákat” megjátszani (pld. 
1,2,3,4,5), mert ilyen szelvény-
ből több száz érkezik,

- a legjobb, ha véletlen szá-
mokkal játszunk (a számoknak 
semmi közük sincs semmihez). 
Ilyen szelvényt az eladótól is 
tudunk kérni, anélkül, hogy ki 
kellene tölteni egy szelvényt, 

- A szelvényeket MINDIG el-
lenőriztessük le a lottózóban, 
a terminálon. Sokan csak rá-
nézésre nézik meg, hogy nyer-
tek-e, és sokszor nyertes szel-
vényeket dobnak ki. 

Nos, innen folytatjuk. Hála 
istennek, hogy a befizetett pén-
zünkön kívül nem kell semmit 
sem kockáztatnunk, nem kell 
páncélba bújnunk és küzde-
nünk az ellenféllel, nem kell 
álarcban menni a lottózóba, a 
máglyát is el tudjuk kerülni, tőrt 
sem kell vinnünk magunkkal, 
nem kell csalóktól tartanunk, 
nem vagyunk kitiltva a lottózó-
ból, sőt a kaszinóból sem (Va-
gyont, lakást, szabadságunkat, 
sőt még az asszonyt sem kell 
kockáztatni :-) ).

Ezért szép csendben tér-
jünk vissza a kis megszokott 
lottózónkhoz, kezdjünk el 
lovizni is (akár lóhátról is), 
és ne felejtsük: ha bejössz, 
bejöhet! (a paci sem rossz, 
hátha ad néhány szeren-
csés tippet!!!, csak kell egy 
paci – magyar tolmács, hig�-
gyék el sokat érhet(ne), ha-
csak nincs lefizetve ).

NY

Bejössz, bejöhet!
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Óvodai ballagás Csemőben
Május 27-én tartotta a csemői 

Nefelejcs Óvoda a nagycsopor-
tos gyermekek ballagási ünnep-
ségét. 

Erdélyi Kriszti-
na óvodavezető 
nyitotta meg a 
ballagást az igé-
nyesen feldíszített 
intézmény udva-
rán. A nagycso-
portosok versek-
kel, hangszeres 
előadással, csodá-
latosan koreogra-
fált táncokkal bú-
csúztak el az óvó 
néniktől, a dadus 
néniktől, a kispaj-
tásaiktól. A fiata-
labbak kedves, 
bíztató szavakkal 
engedték útjukra 
a leendő iskoláso-
kat. Megható volt, 
amikor a nevelők 
együtt énekeltek 
a gyerekeknek, 
majd egyenként, 
minden kicsit magukhoz ölel-
tek, nyakukba akasztották a 
tarisznyát, a kezükbe adták a 
színes lufikat, és a rózsakapun 

együtt átbújva végigjárták bú-
csúzóul a szeretett óvodájukat. 

Gyönyörű ünnepség volt. 

Vidám vakációt és boldog is-
kolakezdést kívánunk!

Német Enikő

ABONY:
A helytörténeti vetélkedő 

döntőjén jártunk
Hat felső tagozatos általános 

iskolásokból és gimnazistákból 
álló csapat vetélkedett a helyis-
mereti, helytörténeti kvízjáték 
döntőjén 2017. május 26-án. Az 
Abonyi Lajos Falumúzeum Ba-
ráti Köre és az Abonyi Lajos 
Művelődési Ház által szerve-
zett, közel két órás vetélkedőt 
annak a csoportnak a tagjai 
nyerhették meg, akik a legjob-
ban ismerik Abony múltját, de 
a mai történésekkel is tisztában 
vannak, és a történelem fonto-
sabb kérdései, fogalmai sem 
okoznak túl nagy fejtörést szá-
mukra.

A diákok által kidolgozott fel-
adatokat szakavatott zsűri érté-
kelte. A zsűri elnöke Korbély 
Csabáné, az Abonyi Lajos 

Művelődési Ház ny. igazgatója, 
a Múzeum Baráti Körének el-
nöke volt, tagjai: Antalné Nagy 

Magdolna a Somogyi Imre 
Általános Iskola történelem 
szakos pedagógusa és Szend-
rei-Juhász Ágnes, a Kinizsi 
Pál Gimnázium és Szakközépis-
kola történelemtanára.

A vetélkedés jó hangulatban 
telt, az öt- és hatfős csoportok 
abszolút csapatmunkában, 
együtt oldották meg az ötletes 
és olykor nehéz feladványokat.

Antalné Nagy Magdolna 
zsűritag érdeklődésemre el-
árulta, nagyon szereti az ilyen 
jellegű vetélkedőket, mert ezzel 

nagyon sokat tanulnak a gyere-
kek. A feladatlapok értékelése 
során kiderült, jól ismerik a diá-
kok Abony történelmét, de vol-

tak olyan fogalmak, 
amelyekbe beletört a 
bicskájuk.

A megmérettetésen 
első helyezést ért el a 
„Petőfi Istvánné” név-
re keresztelt csapat, 
másodikak lettek a 
„Töritörők”, a harma-
dik helynek járó díjat 
pedig a „Team Histo-
ry” vihette haza.

Aki szeretné még 
jobban elmélyíteni 
helyismereti tudását 
vagy szeretne Abony 
múltjával, nevezetes-
ségeivel még jobban 
megismerkedni, meg-
teheti a Helytörténeti 
és Helyismereti Tá-
borban, melyet 2017. 
július 10-14. között 

szerveznek meg a Kultúra Há-
zában.

Cikk és fotó: Darányi Erika

				   Kistérség- Megye- Régió

Gyalogos és kerékpáros sza-
bályokkal ismerkedtek a So-
mogyi Imre Általános Iskola 2. t 
osztályos diákjai.

Kapás Béla r. 
tzls., iskolarendőr 
felkérésére Sós 
Zsanett r. tőrm. 
kisasszony a Ceg-
lédi Rendőrka-
pitányság Közle-
kedésrendészeti 
Osztályának bal-
eset-megelőzési 
előadója osztály-
főnöki órát tar-
tott a tanulóknak 
2017. május 25-én. 
Az óra keretében 
a gyerekek já-
tékos formában 
ismerkedtek meg 
a közlekedési sza-
bályokkal: a jár-
műbe történő be- 
és kiszállás utas-
ként, a járműben 
utazás szabályai, 
a gyalogos közle-
kedés szabályai járdán, úttes-
ten, átkelés a kijelölt gyalogos 

átkelőhelyen, a kerékpározás 
szabályai. Az elméleti szabá-
lyok ismertetése után gyakorol-
ták az elhangzottakat.

Darányi Erika

ABONY: Közlekedj okosan!
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Május 28-án, a Hősök napján 
Abony városa is ünnepséggel 

tisztelgett a háborúkban 
elesett hős katonák előtt 
a Kossuth téren. Ünne-
pi beszédet mondott 
Jandácsik Pál, a Kultúra 
Háza munkatársa, majd 
a résztvevők elhelyezték 
az emlékezés koszorúit 
az I. és II. világháborús 
emlékműveknél: Abony Vá-

ros Önkormányzata nevében 
Romhányiné Dr. Balogh Edit 
polgármester asszony és dr. 
Balogh Pál jegyző úr, az Abo-
nyi Lajos Művelődési Ház és a 
Múzeum Baráti Kör nevében 
Korbély Csabáné és Kazin-
czy Ferencné.

Cikk és fotó: Darányi Erika

Kecskeméti Konzerv Kft. felvételt 
hirdet az alábbi munkakörökre

konzervipari szakmunkás
változó konzervipari munkás

targoncavezető

Hasonló területen szerzett szakmai tapasztalat előnyt jelent,  
3 műszakos munkarend vállalása alapfeltétel.

Az állásokra az alábbi módokon lehet jelentkezni:
e-mailben: e.mecs@kkkft.hu

telefonon: 06 76-548-081/06 76-546-080 
levélben: 6001 Kecskemét, Pf. 101.

és személyesen: 6000 Kecskemét, Szolnoki út 35.

A címbéli szellemiségben 
Törtel község május 28-án 
azokra a katonákra emléke-

zett, akik életüket áldozták a 
magyar haza szolgálatában. 
Godó Tibor polgármester úr 

ünnepi gondolataival az elmúlt 
korok hősei előtt tisztelgett. 

Kiss Zsolt előadóművész 
szívhez szóló dalokkal hajtott 

Hősök Napja

fejet a hősök emléke előtt. A 
résztvevők az emlékműnél el-
helyezték az emlékezés, és a 
tisztelet koszorúit, virágait.

„Kell, hogy emlékezzünk a nem-
zet hőseire!

E véráztatta földön kívül nincs 
más haza!

Közöttünk élnek, míg őket nem 
feledve,

Szívünkben nyílik az emlékek vi-
rága.”

/Albert Ferenc/

K.Zs.B.T.

Immár jó ideje hagyomány, 
hogy a kőrösi református te-
metőben emlékeznek és tiszte-
legnek a két világégés helyi ha-
lottainak, áldozatainak emléke 
előtt. Az idén ez úgy egészült 
ki, hogy a péntek délutáni meg-
emlékezés a zsidótemetőben 
kezdődött.  Itt a helyi hitközség 
tagjainak tragikus sorsára, és 
elpusztításukra emlékezett dr. 
Róna Tamás a hitközség rabbi-
ja.

Innen az emlékezők a refor-
mátustemető ravatalozójába 
sétáltak át, ahol először Szabó 
Gábor lelkészelnök emlékezett 
az áldozatokra, és mondott fo-
hászt lelki üdvükért.

Majd Kenyeres Dénes alez-
redes emlékeztetett a két világ-
háború vérzivataros éveire, és 
benne a magyrságot ért szen-
vedésekre. Kiemelve a Trianoni 
békediktátum megalázó rendel-
kezéseit.

Ezt követően került sor a kő-
rösi áldozatok hamvait őrző sí-
rok felkeresésére, melyek felku-

tatásában pótolhatatlan szerepe 
van dr. Kovácsné dr. Török Évá-
nak, és Rácz Péternek.

Elsőként a Tanárkyak sírem-
lékénél, Tanárki Béla tábor-
nokra emlékezett Kenyeres 
alezredes Úr. Kiemelte katonás 
rátermettségét, hazafiságát, és 
hősies helytállását, első sorban 
az Erdélyt 1916-ban megszálló 
román csapatok kiverésében. 

A győzte Brassói-csata után 
kapott betegségében vesztette 
életét 1917 tavaszán. Még élt, 
mikor a város „Díszpolgár”- rá 
választotta.

A megemlékezők – időseb-
bek, és a gimnázium ifjúsága 
– folytatták a hősök sírjának 
felkeresését, melyeket egy-egy 
nemzetiszínű szalaggal ékesí-
tettek.

Döbbenetes, hogy egyik hely-
színen sem képviseltette magát 
a város „lokálpatrióta” vezeté-
se! Ez azért meglepő, mert erre 
nem volt példa, az elmúlt ne-
gyedszázad történetében!

Tóth Barna

Táplálni emlékük örök lángját…

HŐSÖK Napja

(5)

VILLANYSZERELÉS, 
HŰTŐ, MOSÓGÉP ÉS 
EGYÉB HÁZTARTÁSI
GÉPEK SZERELÉSE, 

JAVÍTÁSA
Tel.: 06-20/4292-113

ROBIVILL KFT.
6000 Kecskemét
Szolnoki ut 33

ABONY: Hőseinkre emlékeztünk
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ABONY: Gyermeknapi 
horgászverseny
és családi nap

22 2017. május 30.HETI HÍREK

Nagy volt a sürgés-forgás az 
Abonyi Horgász Egyesület hor-
gásztavainál vasárnap, ahol 
gyermek horgászversenyt és 
családi napot szerveztek. A 

versenyre nagyon sokan ne-
veztek, és mérték össze hor-

gásztudásukat. Kora délután 
az Abonyi Mazsorettek, a Po-
wer Karate Sportegyesület és 
a Dalma Dance Klub táncosai 
tartottak látványos bemuta-

tókat. A kicsiket és nagyokat 
sok-sok hasznos program 

várta és minden gyer-
meknek jutott ajándék. 
Az eredményeket és 
a még részletesebb 
beszámolót keressék 
honlapunkon.

Cikk és fotó: Darányi 
Erika

A Gyermeknapot megelőző 
szombaton rendezte Nagykő-

rös Város Önkormányzata és 
a Nagykőrösi Arany János Kul-
turális Központ a Tarkabarka 
Gyermekfesztivált a megújult 
Cifrakertben. A színpadon a II. 

Rákóczi Ferenc Általános Isko-
la tanulóinak műsorát, Csobot 

Adél előadását, valamint a Kiss 
Kata zenekar koncertjét láthat-
ták a gyermekek és szüleik. 

K.Zs.B.T.

Tarkabarka Gyermekfesztivál 
Nagykőrösön

Bővített játszótér átadására 
került sor a községi gyermek-

napon május 28-án Törtelen, 
melyen közel 200 gyermek 
vett részt. A játszótér még népi 
játékokkal is bővül, mely fej-
lesztések az önkormányzatnál 
dolgozók, a Déryné Művelődé-
si Központ és Könyvtár mun-
katársai, a településfejlesztési 
csoportmunkatársai és Tóth 
Gábor munkairányító-koordiná-

tor kimagasló szellemi és fizikai 
munkáját dicsérik. Az eszközök 

természetesen az Uniós szabá-
lyoknak megfelelőek, TÜV ta-
núsítvánnyal rendelkeznek. A 
gyerekek nagy örömmel vették 
birtokba a számukra készült új 
szabadtéri játékokat. Minde-
mellett ugrálóvár, népi játékok, 
kézműves foglalkozás, arcfestés 
is várta a gyerekeket. A büfé-
ben ingyen melegszendvicset, 

Gyermeknap

Gyermeknap Törtelen

gofrit, üdítőt, limonádét kaptak. 
Az aszfaltrajzversenyen 20 gye-

rek indult, s értékes 
nyeremények talál-
tak gazdára. 

A 3 D filmvetítés is 
nagyon tetszett a gye-
rekeknek, mely során 
kétszer fél órás ter-
mészetfilmet nézhet-
tek meg. A délután fo-
lyamán rendőrautó-
ba és tűzoltó autóba 
is beszállhattak az ér-
deklődő apróságok. 

K.Zs.B.T.
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Antwerpen adott otthont a 
nyílt Shinkyokushin Bajnokság-
nak, ahová 13 ország közel 300 
versenyzője mérettetett meg 
knock down versenyszabályú 
küzdelemben.

A kőrösi Harcosokat Tóth 
Csenge képviselte junior +60 
kg-os súlycsoportban, akiknél 
felnőtt szabàlyrendszerű (fejre 

teljes erővel lehet rúgni, bármi-
lyen lábtechnikával) küzdelme-
ket rendeztek.

A súlycsoportban 3 litván, 
2 holland és még egy lengyel 
lány volt Csengén kívül.

Az első küzdelmet litván el-
lenféllel vívta, akit magabizto-
san vert Csenge, annyira, hogy 

kórházba is szállították a meccs 
után.

Majd ismét egy litván lánnyal 
került össze, akit hosszabbítás-

ban egy comb-, 
és egy fejrúgás-
sal vert a kőrösi 
Harcos.

2 perc múlva 
pedig a 3. litván 
lány állt Csen-
gével szemben 
a döntőben, 
akit magabiztos 
ütésekkel és rú-
gásokkal utasí-
tott maga mögé!

Így Csenge 
belga bajnok-
ként állt a dobo-

gó legfelső fokára!
Osu

sensei Ábrahám Edit

Tóth Csenge belga
bajnokként állt a dobogó 

legfelső fokára

232017. május 30. www.hetihirek.hu

VII. Tadashii Kupa
Nemzetközi Bajnokságon a 

Harcosok Klubja
Kiskunmajsa adott otthont a 

VII. Tadashii kupának, ahová 37 
egyesület, 295 nevezője adta le 
indulási szándékát.

Nagykőrösről a Harcosokat 
3 fő képviselte knock down 
szabályrenderű küzdelemben, 

ahol a gyermek kategóriában 
Hegedűs Dorina bajnoki címet 
szerzett, 4 im-
pozáns küzde-
lemmel.

Khirer Alex 
remek küzdel-
mek után a dön-
tőben gigászi 
csatában ma-
radt alul szol-
noki riválisával 
szemben, így 
Alex a dobogó 
II. fokára állha-
tott.

Szakács Csen-

ge pedig az ifjúságiak kategóriá-
jában egy időn túli szabálytalan 

rúgás után sérülést szerzett. Ő 
most nem tudott dobogóra állni.

Gratulálok Nektek, szép mun-
ka volt! A szülőknek pedig kö-
szönöm a segítséget és a támo-
gatást!

Osu
sensei Ábrahám Edit

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!

www.facebook.com/heti.hirek/

Kövessen minket a 
facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/
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